
Büyükşehir 
Belediyesi 
1. Başkan 
Vekili Mustafa 
Uzbaş, Cum-
hurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan 
tarafından AK 
Parti Genel Merkez Çevre ve 
Şehircilik Politikaları Başkan 
Yardımcılığı görevine getirildi.

SELÇUKLU BELEDIYESI
ÖĞRENCILERI DAVET ETTI

Selçuklu Belediyesi'nin Selçuklu Sanat, 
Eğitim, Teknoloji ve Atölye Programları 

kapsamında faaliyetlerini sürdüren Sanat 
ve Tasarım Atölyesi, renkli ve eğitici atöl-
ye programları ile eğitime değer katıyor. 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı, öğrencilerle 

biraraya geldiği programda tüm öğrencileri 
etkinliğe davet etti.  n HABERİ SAYFA 5'TE

ŞEHIR TRAFIĞINDE 
FARKINDALIK OLUŞSUN

MERAM’I YENIDEN 
INŞA EDECEKLER

Trafik Haftası'nın açılış programı Kültür Park'ta 
gerçekleştirildi. Vali İbrahim Akın, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, İl Jandar-
ma Komutanı Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul, 
İl Emniyet Müdürü Maksut Yüksek, protokol 

mensupları ve öğrencilerin katıldığı program-
da, trafikte farkındalığa dikkat çekildi.   

n HABERİ SAYFA 2'DE

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
ilçede yürütülen yol, asfalt, altyapı ve kentsel 
dönüşüm çalışmalarını yerinde incelemeye 

devam ediyor. Kavuş, ilçede yürütülen kentsel 
dönüşüm çalışmalarını inceleyerek, “Meram’ın 

ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde yeniden 
inşa ediyoruz” diye konuştu.    

n HABERİ SAYFA 6'DA

BBP, Konya’da 
çalıştay yapacak03

Şehit annesini 
duygulandıran buluşma06

Ilgın’da içme suyu 
hatları yenileniyor06 
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KONYA’DA KÜLTÜRLER 
BIRARAYA GELIYOR 

ULUSLARARASI KISA-CA 
FILM FESTIVALI BAŞLADI

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Sufi Sinema 
Festivali’nin açılışı yapıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Bosna’dan Amerika’ya, İngiltere’den 
İran’a, Özbekistan’dan İtalya’ya kadar birçok farklı kültür-
den sanat insanını, Mevlana şehri Konya’da ağırlamaktan 
büyük onur duyduklarını ifade etti.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından bu 
yıl 21’incisi düzenlenen Kısa-ca Uluslararası Öğrenci 

Filmleri Festivali başladı. Festivalde genç yönet-
menlerin filmleri belgesel, animasyon, kurmaca ve 

deneysel olmak üzere 4 ayrı kategoride değerlendi-
rilerek ödüllendirilecek. n HABERİ SAYFA 2'DE

Ribat İnsani Yardım Derneği ve Ribat Eğitim Vakfı Kurban Bayramı’nda yine hayır için 
çalışacak. Ribat, bu yılki kurban çalışmalarını ‘Hisseniz İyilik Olsun’ sloganıyla başlattı

40 YILDIR BU KUTLU 
YOLDA YÜRÜYORUZ

Ribat İnsani Yardım Derneği ve 
Ribat Eğitim Vakfı, Kurban Bayra-
mı’na az bir zaman kala kurbanla 

ilgili çalışmalarına hız verdi. 
‘Önce İnsan’ diyerek çalışmalara 
devam ettiklerini belirten Ribat 

Eğitim Vakfı Başkanı Mehmet Kü-
çüktoka, dualarda yer alabilmek 
ümidiyle çalıştıklarını belirterek, 

“40 yıldır bu kutlu yolculuğun 
besmelesini çekerek, Konya’dan 
başlamak üzere, ülkemizin dört 

bir yanında hizmet vermeye 
devam ediyoruz” dedi.

TÜRKİYE DAHİL
15 ÜLKEYE ULAŞACAKLAR 

Ribat İnsani Yardım Derneği Baş-
kanı Seyit Duman ise, tek seferlik 
yardımlardan ziyade işbirlikleri ile 
sürdürülebilir yardımlar yaptıkla-
rına dikkat çekti. Duman, “Kurban 
sosyolojik hayata etkisi tartışılmaz 

bir hakikattir. Bu yıl da kurban orga-
nizasyonumuzu büyük bir hassasi-
yetle sürdürüyoruz. ‘Hisseniz İyilik 

Olsun’ sloganıyla bağışçılarımızdan 
emanet aldığımız kurban hisseleri-
ni 15 ülkede gerçek ihtiyaç sahiple-

rine ulaştıracağız” diye konuştu. 
n HABERİ SAYFA 3'TE 

Iyilik olsun!

MERAM’IN RÜZGARI 
EZGILERE TAŞINIYOR 

Meram’ın serin rüzgarından ilham alınarak kurulan Gedavet 
Sesler Topluluğu, gelenekten beslenen ezgileri evrensel sahne-
lere taşımayı hedefliyor. Eda Şentürk’ün öncülüğünde kurulan 
Gedavet Sesler, müziği sadece icra etmek değil, yaşatmak ve 

dünyaya duyurmak için yola çıktı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

ADINA YAKIŞIR 
BIR YARIŞ OLDU

Yenigün Gazetesi’nin usta spor yazarı Recep Çınar, bu yıl 
60’ıncısı düzenlenen ve her adımını takip ettiği Cumhurbaşkanlığı 

Türkiye Bisiklet Turu’nu kaleme aldı. Çınar, Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turu’nun her geçen yıl üzerine koyarak büyüdüğünü ve 

önemli bir mesafe kat ettiğini söyledi.  n HABERİ SPOR'DA

Hindistan ordusunun, Pakistan 
ve bağlı Azad Keşmir bölgesi-
ne düzenlediği füze saldırıla-
rında 26 kişi hayatını kaybetti, 
46 kişi yaralandı. Türkiye, 
Hindistan'ın Pakistan'a yönelik 
füze saldırısını kınadı.   
n HABERİ SAYFA 8'DE

Uzbaş’a önemli görev

Pakistan’a saldırdı 



Selçuk Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi tarafından bu yıl 21’incisi 
düzenlenen Kısa-ca Uluslararası 
Öğrenci Filmleri Festivali başla-
dı. Festivalde genç yönetmenlerin 
filmleri belgesel, animasyon, kur-
maca ve deneysel olmak üzere 4 
ayrı kategoride değerlendirilerek 
ödüllendirilecek. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi ve Kültür Bakanlı-
ğının desteklediği festivalde, genç 
sinemacılar, usta isimlerle de bu-
luşma imkanı buldu. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ve Konya Büyükşehir Belediyesi-
nin paydaşları arasında yer aldığı, 
Yönetmen Derviş Zaim’in onur 
konuğu olarak katıldığı festivalde; 
oyuncular Cengiz Bozkurt, Kenan 
Çoban, İsmail Hakkı Ürün, Sitare 
Akbaş, Mert Turak, Rıdvan Ay-
bars Düzey ve Ali Nuri Türkoğlu 
gibi sektörün tanınan isimleri öğ-
rencilerle bir araya gelerek dene-
yimlerini paylaştı. 3 gün sürecek 
festivalde, kısa filmlerin yanı sıra 

söyleşiler, atölyeler ve kültürel or-
ganizasyonlar da yer alıyor. 

“KÜLTÜREL VE SANATSAL 
ÜRETİMİ ÖNEMSİYORUZ”

Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Sultan 
Alparslan Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen festivalin açılışında 21. 
Kısa-ca Uluslararası Öğrenci Film-
leri Festivali’nde düşünce, duygu 
ve estetiğin en güçlü ifade biçim-
lerinden biri olan sinemanın bir-
leştirici gücüyle bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 
Sanatın; teknolojinin hızla dönüş-

türdüğü dünyada insanı insan ya-
pan değerlere tutunmayı sağlayan 
bir köprü görevi gördüğünü ifade 
eden Prof. Dr. Yılmaz, “Bugün bu 
festival kapsamında izlediğimiz 
her film, aslında yeni bir pencere 
aralıyor. Perdeden kalplerimize sa-
vaşın sessiz çığlığını, göç yollarında 
yitirilen çocukları, dünyanın gözü 
önünde cereyan eden bir soykı-
rımı, bir annenin duasını taşıyor. 
Selçuk Üniversitesi olarak kültürel 
ve sanatsal üretimi en az bilimsel 
faaliyetler kadar önemseyen bir 
yaklaşımla hareket ediyoruz. Bu 

tür organizasyonları destekleme-
yi ve genç sanatçılara kendilerini 
ifade edebilecekleri alanlar açmayı 
sorumluluk olarak görüyoruz” diye 
konuştu.

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, kül-
tür ve sanatın bir milletin hafızası 
ve vicdanı olduğunu belirtti. 21. 
Kısa-ca Uluslararası Öğrenci Film-
leri Festivali’nin uluslararası bir 
niteliğe kavuştuğunu, Türk sinema 
dünyasının önemli etkinlikleri ara-
sına yer bulduğunu anlatan Uzbaş, 
“Genç yönetmenlerin, senaristlerin 

ve sinema sevdalarının buluştuğu 
bu festival, her şeyden öte sine-
ma sektörü adına önemli bir ilham 
kaynağıdır. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi olarak kültür ve sanatın 
her alanını desteklemeye, gençle-
rin kendilerine katkı sunmaya ken-
dimize vazife addediyoruz” dedi.

“YARIŞMAYA 2 BİNİN ÜZERİNDE 
FİLM BAŞVURUSU YAPILDI”
Selçuk Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vedat 
Çakır da festival kapsamında Tür-
kiye ve dünyadan 2 binin üzerinde 
filmin değerlendirmeye alındığını, 

her filmin kendi içinde bir dünya 
sunmakla birlikte farklı bakış açısı, 
hikaye ve duyguları da dile getirdi-
ğini anlattı.

Prof. Dr. Aytekin Can ise 2000 
yılında ulusal bir yarışma olarak 
başlayan festivalin 10 yıldır da 
uluslararası nitelikte düzenlendiği-
ni aktardı.

Selçuk Üniversitesi Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ahmet Ak, Prof. 
Dr. Haldun Soydal, Prof. Dr. Zeki 
Bayramoğlu, Genel Sekreter Mus-
tafa Karakışla, Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Konya Bölge 
Müdürü Oğuz Tunç’un da katıldı-
ğı açılış töreninde Dilek Sabancı 
Devlet Konservatuvarı tarafından 
müzik dinletisi gerçekleştirildi. 
“Sevmek lazım” isimli festival tea-
serının gösterime sunulduğu tören, 
festivale katkı sağlayan kurum ve 
kuruluş temsilcilerine plaket, Yö-
netmen Derviş Zaim’e onur ödülü 
takdim edilmesiyle sona erdi. 
n HABER MERKEZİ
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Uluslararası Kısa-ca Film Festivali başladı

Konya Veteriner Hekimler 
Odası Başkanı Zafer Altınsoy ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’u 
makamında ziyaret etti. Gerçek-
leştirilen ziyarette sokak hayvan-
larının sağlıklı yaşam koşullarına 
kavuşması, kontrolsüz üremenin 
önüne geçilmesi ve kısırlaştırma 
protokolleri kapsamında yapıla-
cak iş birliği konuları ele alındı. 
Ziyarete ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Oda Başkanı Zafer Altınsoy, 
toplum sağlığı ve hayvan refahı 
açısından belediyelerle geliştiri-
len kısırlaştırma protokollerinin 
önemine değinerek, “Bu iş birliği, 

vicdanın, bilimin ve sorumlulu-
ğun birleşimidir. Sokak hayvanla-

rının sağlıklı bir yaşam sürmeleri 
ve kontrolsüz çoğalmanın önüne 

geçilmesi adına belediyelerimizle 
önemli bir adım atıyoruz,” ifadele-
rini kullandı. Altınsoy, protokoller-
le hem meslektaşlarının sahadaki 
koşullarının iyileştirildiğini hem de 
toplumsal huzura katkı sağlandı-
ğını belirtti. Meram Belediyesi’nin 
sürece sağladığı destekten dolayı 
Başkan Mustafa Kavuş’a teşekkür 
etti. Meram Belediyesi ile Konya 
Veteriner Hekimler Odası arasında 
gerçekleşen bu temas, yerel yöne-
timler ve meslek odalarının iş bir-
liğiyle sokak hayvanlarının yaşam 
koşullarının iyileştirilmesi adına 
umut verici bir gelişme olarak de-
ğerlendirildi. n TÜLİN ŞEKER

Örnek protokol imzalandı

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Teşrif-i Mevlana etkinlikleri 
kapsamında 6. Sufi Sinema Festivali 
düzenleniyor. Büyükşehir Belediyesi 
Taş Bina Kültür Sanat’ta düzenlenen 
açılış programında konuşan 6. Sufi 
Sinema Festivali Genel Sanat Yö-
netmeni İhsan Kabil, Konya Büyük-
şehir Belediyesi, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü 
ve TRT’nin değerli destekleriyle dü-
zenlenen festivalin hayırlı olmasını 
temenni etti. Kabil, Konya’nın tüm 
dünyadan insanları bir araya getiren 
bir kutup olduğunu, Hazreti Mevla-
na’nın şehri olduğunu anımsatarak, 
“Dolayısıyla biz uçları bir araya ge-
tiriyoruz, böylesi güzel bir faaliyetle 
biz şerefleniyoruz, Konya’mız büyük 
bir renk katıyor. Duygularımızı yü-
celtiyor, ruhumuzu yükseltiyor” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

“BİRÇOK FARKLI KÜLTÜRDEN 
DOSTLARIMIZI KONYA’DA 

AĞIRLAMAKTAN 
ONUR DUYUYORUZ”

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Bosna’dan 
Amerika’ya, İngiltere’den İran’a, 
Özbekistan’dan İtalya’ya kadar bir-
çok farklı kültürden sanat insanını, 
Mevlana şehri Konya’da ağırlamak-
tan büyük onur duyduklarını ifade 
etti. Şeb-i Arus törenleri, Uluslarara-
sı Mistik Müzik Festivali ve Kitap Fu-
arı gibi önemli organizasyonlara Sufi 
Sinema Festivali gibi yeni bir halka 
daha eklendiğini kaydeden Başkan 
Altay, “Bu festivalle, sadece düşün-
sel derinliği yüksek filmler değil; 
halk sinemasından çocuk filmlerine, 
belgesellerden uluslararası yapımla-
ra kadar çok geniş bir yelpazeyi Kon-
yalı ve ülkemizdeki sinemaseverler-

le buluşturuyoruz” dedi.
“FESTİVALİMİZ, BİR SİNEMA 
ŞENLİĞİ OLMANIN ÖTESİNDE, 
SİNEMA ALANINDA BİR AR-GE 
MERKEZİ NİTELİĞİ KAZANMIŞ 

OLUYOR”
Festival kapsamında; Mevlana 

Kültür Merkezi’nde tasavvuf içerikli 
sinema filmleri, Depo No: 4’te bel-
gesel film gösterimleri, Kültürpark 
Açık Hava Sineması’nda gişe re-
kortmeni yerli yapımlar, şehrin farklı 
noktalarındaki salonlarda ise çocuk-
lar için özel animasyon seçkileri izle-
yicilerle buluşacağını paylaşan Altay, 
“Festivalde sadece filmleri göster-
mekle kalmıyoruz; aynı zamanda ta-
savvuf alanında ve düşünsel sinema 
ekseninde film üreten yönetmenler, 
yapımcılar, eleştirmenler ve sine-
ma insanlarını söyleşiler, paneller 
ve atölyelerle bir araya getiriyoruz. 
Böylece festivalimiz, bir sinema şen-
liği olmanın ötesinde, sinema ala-
nında bir Ar-Ge merkezi niteliği de 
kazanmış oluyor. Bu yıl bir ilki daha 
gerçekleştiriyor; sadece gösterilen 
filmleri değil, filmin temelini oluş-
turan senaryoları da destekliyoruz. 
Festival kapsamında, en iyi senaryo-
ya destek vererek senarist adaylarını 
yazmaya ve üretmeye teşvik ediyo-

ruz. Ayrıca sinema vizyonumuz bu-
rada bitmiyor. İlk adımını attığımız 
MESEL-Medeniyet ve Sinema Aka-
demisi projesiyle, genç kardeşleri-
mizi sinema sektörüne hazırlamak 
için online eğitimler sunacağız” diye 
konuştu. 

“TÜM İNSANLIĞA BU ANLAMLI 
SİNEMA DİLİYLE ULAŞMAK 

İSTİYORUZ”
Konya’yı bir film, belgesel ve 

dizi üretim merkezi haline getirmek 
için çalıştıklarını dile getiren Altay, 
“Şehrimizdeki doğal plato alanlarını 
belirleyerek, ülkemizin ve dünya-
nın yapımcılarına tanıtarak, kültür 
ve sinema turizmine yeni bir ivme 
kazandırmayı hedefliyoruz. Bu yıl 
6.’sını düzenlediğimiz Sufi Sinema 
Festivalimizin ana mottosu, Mev-
lana Celaleddin Rûmî’nin; ‘Ayna-
da gördüğün suret senin, aynanın 
değil’ sözüdür. İşte bizler buradan, 
Konya’dan, tüm insanlığa bu an-
lamlı sinema diliyle ulaşmak istiyo-
ruz. Festivalimizin hazırlanmasında 
emeği geçen tüm ekip arkadaşları-
mıza, destek veren Kültür ve Turizm 
Bakanlığımıza, Sinema Genel Mü-
dürlüğümüze, TRT’ye ve siz değerli 
sanatçılarımıza gönülden teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Vali İbrahim Akın da yaptığı 
konuşmada, “Konya’da sanat konu-
şursa, o ses Mevlana’nın hikmetiy-
le, Yunus’un diliyle, İrfan’ın özüyle 
yankılanır. Sufi Sinema Festivali 
işte tam da bu yüzden Konya’mızın 
köprü tasavvuf mirasını, sinema-
nın evrensel diliyle harmanlayarak 
kültürümüzün evrensel mesajlarını 
dünya sahnesine taşıyan nadide bir 
birikimdir” dedi. 

“Doğu ile batı arasında kullanı-
lan bu evrensel diyaloglar, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da bizleri maddeden 
manaya taşıyor” diyen Akın, “Bu 
festivali seyirle birlikte iz bırakan bir 
tecrübeye dönüştüren herkese can-ı 
gönülden teşekkür ediyor; katkı su-
nan sanatçılarımıza, akademisyen-
lerimize ve emek veren tüm katı-
lımcılarımıza özellik de emeği geçen 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
şükranlarımı sunuyorum” açıkla-
malarını yaptı.

YURT İÇİNDEN VE YURT 
DIŞINDAN SUFİ SİNEMA PAYDAŞLARI 

KONYA’DA BULUŞUYOR
Tasavvufun evrensel mesajlarını 

sinema yoluyla insanlığa aktarmak 
ve sinemaya manevi bir derinlik 
kazandırmayı hedefleyen 6. Sufi 
Sinema Festivali kapsamında yurt 
içinden ve yurt dışından çok sayıda 
yapımcı, yönetmen ve oyuncu Kon-
ya’nın manevi ikliminde bir araya 
gelecek. Tasavvuf içerikli sinema 
filmleri, belgeseller, söyleşiler, pa-
neller, atölyeler ve çeşitli etkinlik-
lerin sanatseverlerle buluşacağı 6. 
Sufi Sinema Festival; Büyükşehir 
Belediyesi Taş Bina Kültür Sanat, 
Mevlana Kültür Merkezi, Depo No: 
4 ve Kültürpark’ta 11 Mayıs’a kadar 
devam edecek.  nİ TÜLİN ŞEKER

Büyükşehir Belediyesi tarafından Teşrif-i Mevlana etkinlikleri kapsamında düzenlenen Sufi Sinema Festi-
vali’nin açılışı yurtiçinden ve yurt dışından çok sayıda yapımcı, yönetmen ve oyuncunun katılımıyla yapıldı

Kültür buluşması
Karayolu Trafik Haftası'nın açılış 

programı Kültür Park'ta gerçekleşti-
rildi. Programa, Konya Valisi İbrahim 
Akın, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya İl Jan-
darma Komutanı Tümgeneral Ce-
mil Lütfi Özkul, İl Emniyet Müdürü 
Maksut Yüksek, protokol mensup-
ları ve öğrenciler katıldı. Programın 
açılış konuşmasını gerçekleştiren İl 
Emniyet Müdürü Maksut Yüksek, 
"Günümüzde artan nüfus ve taşıt sa-
yısı, trafik güvenliğini her geçen gün 
daha da önemli hale getirmektedir. 
Ne yazık ki trafikte yapılan küçük 
bir hata, bir anlık dikkatsizlik, telafisi 
mümkün olmayan can kayıplarına, 
acılara yol açmaktadır. Hayatını kay-
beden her vatandaşımızın ardından 
içimiz yanmakta, acılarını hep birlik-
te hissetmekteyiz. Bugün, bu açıdan 
kazaların önüne geçebilmek, trafik 
güvenliği konusunda toplumsal far-
kındalık oluşturmak içindir. Trafik 
sadece araçlar, yollar ve kuralların 
oluşturduğu bir sistem değildir. Tra-
fik bir babanın, bir annenin, bir evla-
dın hayat yolculuğudur. Bizler de bu 
anlayışla yola çıktık. Geçmişimizin 
bize yüklediği kültürel mirası ve hoş-
görüyü trafikte yaşatmak istiyoruz" 
ifadelerini kullandı.

"PEK ÇOK ALANDA CİDDİ 
YATIRIMLAR GERÇEKLEŞTİRİYORUZ"

Büyükşehir Belediyesi olarak 
trafikte geçirilen süreyi azaltma-

nın gayretinde olduklarını belirten 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay da, "Trafik 
bir kamu düzeni meselesi olduğu 
kadar aynı zamanda bir vicdan, 
bir ahlak ve en önemlisi bir me-
deniyet göstergesidir. Bizler trafik 
güvenliği konusunda üzerimize 
düşeni yerine getirme gayretin-
deyiz. Akıllı ulaşım sistemlerin-
den bisiklet yollarına, raylı sistem 
projelerinden sürdürülebilir toplu 
ulaşım hizmetlerine, sinyalizasyon 
altyapısından yaya öncelikli kent 
tasarımlarına kadar pek çok alanda 
ciddi yatırımlar gerçekleştiriyoruz. 
Eğitimden farkındalığa, yönetim-
den teşviklere kadar çok yönlü bir 
stratejiyle şehir içi ulaşım kültürü-
nü güçlü bir şekilde yeniden inşa 
ediyoruz. Tüm bu girişimlerimizin 
temel maksadı çok daha huzurlu, 
çok daha sağlıklı bir ulaşım kül-
türü inşa ederken aynı zamanda 
hemşehrilerimizin trafikte huzur 
ve güvenliğini tesis etmektir" şek-
linde konuştu.

Konya Valisi İbrahim Akın ise, 
"Bu yılki programımız bir kural, bir 
ömür anlayışıyla şekillendi. Zira 
trafikte alınan her önlem aslında 
bir hayatı korumaktadır. Haliyle bu 
programımızın trafikte güven ve 
sorumluluğu yeniden hatırlamak 
için bir fırsat olduğu kanaatinde-
yim" diye konuştu.  n İHA

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) ev sahipliğinde bu yıl ilki 
düzenlenen 1. Uluslararası Öğrenci 
Kültür Festivali, renkli görüntülere 
sahne oldu. Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi etkinlik alanında 
gerçekleşen festival, üniversitede 
öğrenim gören uluslararası öğren-
cilerin kültürlerini tanıttığı coşkulu 
bir buluşmaya sahne oldu. Farklı 
ülkelerden gelen öğrenciler, açtıkla-
rı stantlarda geleneksel kıyafetleri, 
halk dansları ve yerel lezzetleri ile 
kendi kültürel miraslarını tanıtma 
imkânı buldu. Katılımcılar, bu etkin-
lik sayesinde dünya kültürlerini bir 
arada tanıma fırsatı elde etti. Festival 
boyunca üniversite mensupları ve 
öğrenciler stantları gezerek çeşitli 
kültürel öğeleri yerinde gözlemledi, 

farklı coğrafyalara ait tatları dene-
yimledi. Etkinlik, hem eğitici hem 
de eğlenceli yapısıyla büyük beğeni 
topladı.

İki gün süren etkililiğin ilk gü-
nünde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Deveci ve Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Dekanı Prof. 
Dr. Ali Köken ve Genel Sekreter 
Kâmil Gök ile akademik ve idari 
personel de katılarak öğrencilerin 
heyecanına ortak oldu. Kısa bir 
değerlendirmede bulunan Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Deveci, Üniversitenin benzeri et-
kinliklerle kültürel çeşitliliği des-
teklemeye ve uluslararası öğren-
cilerle yerli öğrenciler arasında 
köprü kurmaya devam edeceğini 
belirtti.   n HABER MERKEZİ

Trafikte farkındalık oluşsun

Öğrenciler kaynaştı
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Siyonist İsrail yönetimi 1,5 yıldır 
Gazze’yi bombalıyor. Gazze’de taş 
üstünde taş kalmadı. 70 bin masum 
insan hayatını kaybetti. Siyonist saldı-
rı hâlâ devam ediyor. 

İsrail bunun yanında savaş uçak-
ları ile zaman zaman Suriye’ye de 
saldırıyor.  Vahşi bir aygır gibi hareket 
eden Siyonist İsrail yönetimi sık sık 
Yemen’i de bombalamayı sürdürü-
yor. Yemen, zaten uzun süredir ABD 
savaş uçakları tarafından da bomba-
lanıyor. 

Diğer yandan Rusya – Ukrayna 
savaşı bütün hızıyla devam ediyor. 

Bütün bu olaylar yetmezmiş gibi 
Hindistan’ın Pakistan’a yaptığı saldırı, 
insana üçüncü dünya savaşına doğru 
mu gidiyoruz sorusunu sorduruyor.  

İkinci dünya savaşından son-
ra dünya bugünkü kadar büyük bir 

gerilim yaşamamıştı. Şu anda dün-
yanın her yerinde büyük gerilimler 
yaşanıyor. Çin – Tayvan krizi, Kuzey 
ve Güney Kore arasında zaman za-
man yaşanan gerilim, ABD Başkanı 
Trump’un Panama Kanalı, Grönland 
ve Kanada’ya sahip olma isteğini açık-
laması ile başlayan gerilim dünyada 
yaşanmakta olan büyük krizlerdir. 

Bu gerilimleri bir yana bıraksak 
bile Hindistan’ın Pakistan’a saldırması 
dünyada yeni bir savaşı başlatacağa 
benziyor. Bu saldırıya Pakistan’ın ce-
vap vereceğini dile getirmesi bu sava-
şın başlayacağının işaretidir. Nükleer 
güce sahip iki ülkenin savaşa girmesi 
dünya barışı açısından son derece 
riskli ve tehlikelidir. 

İki ülke arasında yıllardır yaşanan 
Keşmir krizi zaman zaman silahlı ça-
tışmaya dönüşmektedir. Daha önce iki 

ülke Keşmir için iki kez 
savaşmıştı. Şu anda 
yine aynı durum yaşan-
maya başlanmıştır. 

Hindistan’ın yaptı-
ğı füze saldırısında 31 
kişinin hayatını kaybet-
tiği, çak sayıda yaralı 
olduğu, dört füzenin 
bir eğitim kompleksi-
ne düştüğü, okulun, 
caminin ve sağlık 
merkezinin hasar al-
dığı açıklandı. Pakistan’dan yapılan 
açıklamada Hindistan’a ait 5 uçağın 
düşürüldüğüne de yer verildi. 

Pakistan, bizim İstiklâl Savaşı-
mız ile son yaşadığımız 1974 Kıbrıs 
çıkarmasında Libya ile birlikte bütün 

gücüyle Türkiye’nin ya-
nında yer almış, kültürel 
ve dini olarak bir kardeş 
ülkedir. Pakistan Baş-
bakanı Şahbaz Şerif, 
Pakistan'ın her zaman 
Türkiye'nin yanında ol-
duğunu ve Türkiye'nin 
düşmanının Pakistan'ın 
da düşmanı olduğu-
nu söylemişti. Hatta 
Pakistan’dan yapılan 
bir açıklamada “Türki-

ye’nin nükleer gücü yoksa Pakistan’ın 
var” denilerek Pakistan’ın nükleer 
gücünün Türkiye’nin nükleer gücü 
demek olduğu vurgulanmıştı. Bütün 
bu yapılan uygulamalar ve açıklama-
lar Türkiye ile Pakistan arasında tam 

bir kardeşlik havası olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, Keşmir konusunda 
Pakistan’ın yanında olduğunu her fır-
satta açıklamıştır. Bu gelişmeler gös-
teriyor ki iki ülke arasındaki savaşta 
Türkiye’nin, Pakistan’ın yanında yer 
alacağı açıktır.  

İki ülke arasındaki savaşta kulla-
nılması muhtemel nükleer silahların 
üçüncü dünya savaşına yol açacağı 
kaçınılmazdır. Böyle bir savaşta İs-
rail ile onun amansız savunucusu 
ABD’nin Müslüman ülke olan Pakis-
tan’ın hasmı olan Hindistan’ın yanın-
da yer alacağı kesindir. Zira Siyonist 
İsrail yönetiminin en büyük düşman 
olarak gördüğü İslâm ve İslâm ülke-
leridir. Dünyanın diğer süper gücü 
Çin’in böyle bir savaşta hangi tarafta 
yer alacağı önemlidir. ABD ile kıyasıya 
bir yarış halinde olan Çin’in ABD kar-

şısında olması muhtemeldir. Diğer 
süper güç olan Rusya kendi derdinde 
olduğu için tarafsızlığını koruyabilir. 
Bunlar tabi ki bir tahmin. Uluslararası 
gelişmelerin nasıl seyredeceği belli 
olmadığı gibi ülkelerin pozisyonları da 
menfaatlerine göre her an değişebilir. 

Temennimiz iki ülkenin itidalini 
koruyarak ne zaman biteceği belli 
olmayan bir savaşa girmek yerine 
problemlerini müzakereler yoluy-
la halletmeleridir. Zira birçok yerde 
bombaların patlamaya devam ettiği 
bir dünyada yeni savaşların başlama-
sı dünya ülkelerinin topyekûn büyük 
bir ateşe sürüklenmesi demektir. 
Böyle bir gelişmeye gerek kalmadan 
Gazze, Yemen, Pakistan başta olmak 
üzere her yerde barışın ve huzurun 
hâkim olması niyazı ile sağlıklı ve 
mutlu yarınlar diliyorum.

ÜÇÜNCÜ DÜNYA SAVAŞINA DOĞRU MU?

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Derebucak Devlet Hastanesi 
yeni hizmet binasında tüm birimleri 
ve son model teknolojik cihazları ile 
vatandaşlara sağlık hizmeti sunma-
ya başladı. İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç ve hizmet başkanları 
inşaatı tamamlanarak hizmete giren 
sağlık tesisini ziyaret ederek incele-
melerde bulundular. 

DEREBUCAK SAĞLIK 
HİZMETLERİNDE YENİ DÖNEM
İnşaatı tamamlanan hastane 

binasının içerisinde yer alan 112 
istasyonu ve toplum sağlığı merke-
zinin de çok daha uygun fiziki şart-
larda vatandaşlara sağlık hizmeti 
sunduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Koç, Derebucak İlçesi’nde bulunan 
sağlık tesislerindeki fiziki yetersizlik-
leri giderme adına attıkları adımların 
sonuçlarını görmekten dolayı son 
derece mutlu olduklarını ifade etti. 
Derebucak Devlet Hastanesi’nin 
modern cihazlarla donatıldığını ve 
bölge insanına çağa yakışan hizmeti 
sunmaya başladığını ifade eden Prof. 
Dr. Koç, hastanenin verimli çalışa-
bilmesi ve rolüne uygun bir şekilde 

sağlık hizmeti sunabilmesi adına uz-
man hekim ve sağlık personeli des-
teği sağlamaya devam edeceklerini 
belirtti.  

Derebucak İlçesi’nin sağlık ala-
nında çok daha güzel bir seviyeye 
hızla ulaşacağını vurgulayan Prof. 
Dr. Koç, “İlçelerimizde yaşayan va-
tandaşlarımızın il merkezine ya da 
yakınında bulunan büyük ilçelere 
gitmeden kendi yaşadıkları ilçede 
tedavilerini olabilmeleri sağlık mü-
dürlüğü olarak üzerinde önemle 

durduğumuz bir konudur” diyerek 
yeni açılan hastanede hizmet çeşitli-
liğinin artacağını da sözlerine ekledi.

‘HEDEFİMİZ, KALİTELİ VE 
GÜZEL HİZMET SUNMAK’

Ziyaret ve incelemelerin ardın-
dan Hastane Başhekimi Dr. Furkan 
Terlemez tarafından gerçekleştirilen 
sunumu takip eden Prof. Dr. Koç, 
sağlık tesisinde görev yapan sağlık 
çalışanları ile bir araya geldi. Taşın-
ma sırasında verdikleri emek ve öz-
veri nedeni ile hastane çalışanlarına 

teşekkür eden Prof. Dr. Koç, “Dev-
letimiz bu yatırımlar karşılığında 
bizden tek bir şey istiyor. Vatandaş-
larımıza kaliteli ve güzel hizmet sun-
mak. Bizler de hizmet kalitemizi her 
geçen gün artırmak ve vatandaşları-
mızı mutlu etmek için var gücümüz-
le çalışmalıyız” dedi. 

YENİ HASTANE 
VATANDAŞLARDAN TAM NOT ALDI

Hastanede tedavi görev vatan-
daşlarla da sohbet ederek geçmiş 
olsun dileklerini ileten Prof. Dr. Koç, 
“Sağlık tesisimizin tamamlanmasın-
da ve hizmete açılması noktasında 
her türlü desteği bizlere sağlayan 
başta Sağlık Bakanımız olmak üze-
re, Valimize, milletvekillerimize ve 
emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum” diyerek sözlerini tamamladı. 
Büyük beğeni toplayan yeni hastane 
binasının eski hastane ile kıyasla-
namayacak seviyede farklı ve güzel 
olduğunu belirten vatandaşlar da 
hastane inşaatının tamamlanma-
sında ve hizmete açılmasında emeği 
geçenlere teşekkür ettiler. 
n HABER MERKEZİ

Yeni hastane hizmete girdi

Türk Standardları Ensti-
tüsü’nün (TSE), iştiraki olan 
TSE-SOJUZTEST Metroloji ve 
Kalibrasyon Şirketi, Konya’da 
sanayi sektörüne önemli bir 
katkı sunuyor. Yeni açılan mer-
kez ile standardizasyon, uy-
gunluk değerlendirme, test ve 
kalibrasyon hizmetleriyle böl-
gedeki teknik altyapının güç-
lendirilmesi hedefleniyor.

Konuya ilişkin açıklama ya-
pan TSE Başkanı Mahmut Sami 
Şahin, TSE-SOJUZTEST’in sa-
nayicilerin kaliteli ve sürdürü-
lebilir üretim yapabilmelerine 
olanak sağladığını belirterek, 
“İştirakimiz olan TSE-SOJUZ-

TEST Metroloji ve Kalibrasyon 
Merkezi ile standardizasyon, 
uygunluk değerlendirme, test 
ve kalibrasyon hizmetleri suna-
rak, sanayi sektörünün ihtiyaç 
duyduğu teknik altyapıya kat-
kı sağlıyoruz. Konya’da hizmet 
vermeye başlayan kalibrasyon 
laboratuvarımız, sanayicimize 
kaliteli ve sürdürülebilir üretim 
noktasında önemli avantajlar 
sağlayacak” dedi. Konya’daki 
bu yeni merkez, TSE’nin yurt 
genelinde yaygınlaşan teknik 
hizmet ağına önemli bir halka 
daha ekleyerek, bölgesel kal-
kınmaya katkı sağlamayı amaç-
lıyor. n HABER MERKEZİ

Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Genel Başkanı Mustafa Destici, 
10 Mayıs 2025 Cumartesi günü 
Konya’da düzenlenecek olan İç 
Anadolu Bölgesi Çalıştayı kapsa-
mında şehri ziyaret edecek. BBP 
Konya İl Başkanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, çalıştayın 
partinin bölgedeki teşkilatlarını 
bir araya getireceği ve hem isti-
şare hem de gelecek yol haritası-
nın belirlenmesi açısından büyük 
önem taşıdığı ifade edildi.
‘BİRLİK VE CUMHUR İTTİFAKI RUHU 
İLE KARARLILIKLA ÇALIŞIYORUZ’

BBP Konya İl Başkanı Av. Se-
yit Özcan, çalıştayla ilgili yaptığı 

açıklamada, “Sayın Genel Baş-
kanımız Mustafa Destici’nin ka-
tılımlarıyla gerçekleşecek olan 
bu anlamlı program, partimizin 
İç Anadolu’daki vizyonunu ve 
kararlılığını bir kez daha ortaya 
koyacaktır. Birlik, beraberlik ve 
Cumhur İttifakı ruhuyla, milleti-
mizin değerlerini esas alan siya-
set anlayışımızı sürdürüyoruz” 
ifadelerini kullandı. Özcan ayrıca 
tüm Konyalıları ve basın men-
suplarını çalıştaya davet ederek, 
programın kamuoyu açısından 
da önemli çıktılar sunacağını vur-
guladı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Sanayiye hizmet verecek

BBP, Konya’da çalıştay yapacak

Ribat İnsani Yardım Derneği ve 
Ribat Eğitim Vakfı Kurban Bayra-
mı’na kısa bir zaman kala dernek 
çalışmalarından bahsederek kurban 
faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. Yeni vakıf bi-
nasında düzenlenen basın toplantı-
sında ‘Önce İnsan’ vurgusu yapıldı. 
Kurban faaliyetleriyle ilgili ise “Bu yıl 
da hisseniz iyilik olsun! Dertlerine 
derman olmak, masum yüreklere 
şifa olmayı dert ediniyoruz. denildi. 

“DUALARDA YER EDİNMEK 
ÜMİDİYLE ÇALIŞIYORUZ”

Gönüllere dokunan bir hareket 
ile ‘Önce İnsan’ diyerek çalışmala-
ra devam ettiklerini ifade eden Ri-
bat Eğitim Vakfı Başkanı Mehmet 
Küçüktoka, dualarda yer alabilmek 
ümidiyle çalıştıklarını belirtti. Kü-
çüktoka, “40 yıldır bu kutlu yol-
culuğun besmelesini çektiğimiz 
dergilerimizle, geleceğin önemli 
şahsiyetlerini yetiştirdiğimiz eği-
tim kurumlarımız ve yurtlarımızla, 
yapıtaşımız olan aile programları-
mızla, hakikati en gür sada ile du-
yurmaya çalıştığımız radyolarımız-
la, yoksula uzanan el olan Ribat 
Aşevimiz ve Ribat İnsani Yardım 
Derneğimiz ile irşat alanlarında 
Konya’dan başlamak üzere, ül-
kemizin dört bir yanında hizmet 
vermeye devam ediyoruz. Bizler 
bunca hizmet ile ümmete fayda 
sağlamak için çalışırken sizler de 
basın camiamız olarak her daim 
bizlerle birlikte oldunuz, olmaya 
devam ediyorsunuz. Bu vesileyle 
destekleriniz ve katılımlarınız için 
teşekkür ediyorum” dedi. 

“YALNIZCA BİR DERNEK DEĞİL, 
KARDEŞLİK BAYRAĞININ DA 40 

YILLIK TAŞIYICISI”
Konuşmasında ilk olarak Gaz-

ze’yi anarak söze başlayan Ribat 
İnsani Yardım Derneği Başkanı 
Seyit Duman ise, “Vicdanları ka-
natan Gazze’de yaşanan insan-
lık dışı zulmün bir an önce son 

bulmasını, orada çığlık olan her 
gözyaşının rahmete dönüşmesini 
temenni ediyorum. Dualarımızla, 
yardımlarımızla ve kalpten gelen 
desteklerimizle Gazzeli kardeş-
lerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz.” dedi. Ribat’ın yalnızca 
bir dernek değil, merhamet, kar-
deşlik ve paylaşmanın bayrağını 
40 yıldır taşıyan bir gönül hare-
keti olduğunun da altını çizen 
Duman, “Sadece Konya’mızda ve 
Türkiye’de değil; dünyanın birçok 
mazlum coğrafyasında yardıma 
muhtaç kardeşlerimizin yanında 
olmaya gayret ediyoruz. Başta ye-
tim destek projeleri, gıda ve ku-
manya dağıtımları, kurban orga-
nizasyonları olmak üzere; temiz 
su kuyusu açılışları, sağlık yar-
dımları, Kur’an-ı Kerim dağıtımla-
rı, süt keçisi gibi kalkınma temelli 
projeler ve kalıcı eserler inşası 

gibi birçok alanda faaliyet yürütü-
yoruz. Faaliyet alanlarımız olduk-
ça geniş. Yurt dışında Afrika’dan 
Asya’dan Orta Doğu’ya birçok 
ülkede kardeşlerimizin yaralarını 
sarmaya çalışıyoruz. Dertlerine 
derman olmak, masum yüreklere 
şifa olmayı dert ediniyoruz. Gaz-
ze, Çad, Suriye, Sudan, Filipin-
ler (Moro), Afganistan, Etiyopya, 
Uganda, Bangladeş ve Tanzanya 
bu bölgelerden yalnızca bazıları. 
Her biri farklı bir ihtiyaçla müca-
dele ediyor ve bizler hayırseverle-
rimizin desteğiyle bu ihtiyaçlara 
yerinde çözümler sunuyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

BU YIL DA HİSSENİZ 
İYİLİK OLSUN! 

Tek seferlik yardımlardan 
ziyade işbirlikleri ve analizlerle 
sürdürülebilir yardımlar yap-
tıklarına dikkat çeken Duman, 

2025 yılı kurban organizasyonu 
hakkında da bilgi verdi. Duman, 
“Kurban, bizler için sadece bir 
ibadet değil; aynı zamanda pay-
laşmanın, kardeşliğin ve mer-
hametin en güzel ifadesidir. Bu 
ibadet, Allah’a yakınlaşmanın 
ötesinde, insanlara da yakın-
laşmayı; uzakları yakın etmeyi, 
dertleri paylaşmayı, sevinçleri 
çoğaltmayı, akraba ve komşu-
lar arasındaki sevgi ve kardeş-
lik bağlarının kuvvetlenmesini 
sağlar. Aidiyet ve kardeşlik duy-
gularını destekler. Böylece psi-
kolojik olarak sosyal bir destek 
sağlanır. Kurbanın sosyolojik ha-
yata etkisi tartışılmaz bir haki-
kattir. Ribat İnsani Yardım Der-
neği olarak her yıl olduğu gibi 
bu yıl da kurban organizasyo-
numuzu büyük bir hassasiyetle 
sürdürüyoruz. 2025 yılı için be-
lirlediğimiz sloganımız: Hisseniz 
İyilik Olsun! Bu yıl da bağışçıla-
rımızdan emanet aldığımız kur-
ban hisselerini, İslami usullere 
uygun, şeffaf, güvenli ve itinalı 
bir şekilde keserek, hem yurt 
içinde hem de yurt dışında, 15 
ülkede gerçek ihtiyaç sahipleri-
ne ulaştıracağız. Her biri farklı 
zorluklarla mücadele eden bu 
coğrafyalarda, sadece bir kur-
ban eti değil; bir selam, bir dua, 
bir merhamet ulaştırıyoruz. 
Gönül coğrafyamızda kardeşlik 
köprüleri kuruyoruz. 2025 yılı 
kurban hisse bedeli fiyatlarımı-
zı yurt içinde 17 bin TL, yurt 
dışında ise 4 bin 500 TL olarak 
belirledik. Bu vesileyle hem 
memleketimizde hem de gönül 
coğrafyalarımızda bulunan ihti-
yaç sahibi kardeşlerimizin sof-
ralarına sadece bir kurban etini 
değil; bir umudu, bir sevgiyi, bir 
merhameti taşımaya bu yıl da 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
nİMUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Ribat İnsani Yardım Derneği ve Ribat Eğitim Vakfı Kurban Bayramı’nda yine hayır için 
çalışacak. Düzenlenen toplantıda Kurban Bayramı’nda yapılacak çalışmalar anlatıldı

Hisseniz iyilik olsun! 

Seyit Duman Mehmet Küçüktoka
Mahmut Sami Şahin

Mustafa Destici Seyit Özcan
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Gedavet Sesler Toplulu-
ğu'nun kurucusu ve şefi Eda 
Şentürk, müzikle büyüyen bir 
kalbin hikâyesini, Meram’dan 
dünyaya yayılan ezgileri ve sa-
nata adanmış bir ömrün izleri-
ni Konya Yenigün Gazetesi İs-
tihbarat Şefi Muhammed Esad 
Çağla’ya anlattı. Toplulukların 
gelecek hedefleri hakkında da 
açıklamalarda bulunan Şentürk 
sözlerini şöyle sürdürdü, “Ha-
yalim, topluluğumuzun sadece 
Türkiye’de değil uluslararası 
sahnelerde tanınan Türk mü-
ziğin ve kültürünün en güzel 
şekilde temsil eden bir sanat 
yuvası haline getirmektir. Her 
performansın, her konserimi-
zin dünya çapında bir yankı 
uyandırmasını ve Meramın ru-
hunu her notada duyuran bir 
topluluk olarak global bir etki 
yaratmayı hayal ediyorum.” 

Bize biraz kendinizden 
bahseder misiniz? Müzik yol-
culuğunuz nasıl başladı?

İsmim Eda Şentürk. 1986 
yılında tarihi dokusu ve mane-
vi atmosferi ile büyüleyen Kon-
ya’nın incisi Meram’da dünya-
ya geldim. Bu kadim şehirde 
köklü geleneklerin ve sıcak aile 
bağlarının şekillendirdiği bir 
çocukluk geçirdim. Bu köklü 
coğrafya da büyürken seslerin 
ve duyguların dili olan müziğe, 
erken yaşta gönül verdim ve 
17 yıllık müzik öğretmeniyim. 
Müzik yolculuğum daha okul 
öncesi yıllarda babamın bağ-
lamasından yükselen ezgilerle 
başladı. Evin içinde yankılanan 
her tını içimde tarifsiz bir he-
yecan uyandırıyor müziğe olan 
ilgimi her geçen gün daha da 
derinleştiriyordu ve bir ilham 
kaynağı oluyordu. Zamanla 
fark ettim ki müziği sadece 
dinlemek değil onu öğrenmek 
anlamak ve başkalarına aktar-
mak istiyordum. İçimde bü-
yüyen bu tutku insanlara bir 
şeyler öğretme arzusuyla bir-
leşince, beni müzik öğretmeni 
olmaya yöneltti. Her nota bir 
çocuğun kalbine giden yolda 
adımlardan biri oldu ve ben, bu 
yolculuğun her anını şükranla 
sürdürüyorum.

Gedavet Sesler Topluluğu 
nasıl kuruldu? Kuruluş süre-
cinde sizi en çok motive eden 
şey neydi?

Gedavet Sesler Topluluğu-
mu 2019 tam da 24 Kasım öğ-
retmenler gününde müziğe gö-
nül vermiş bireyleri bir araya 
getirerek ortak bir ruh yaratma 
hayali ile kurdum. Topluluğun 
temelleri birlikte üretmenin 
coşkusunu paylaşmak isteyen 
insanların heyecanı ile atıldı. 
Kuruluş sürecinde beni en çok 
motive eden şey farklı yaş ve 
mesleklerin geçmişlerden ge-
len bireylerin bir ezgide bu-
luşması aynı duyguyu birlikte 
hissedebilmesiydi. Müziği sa-
dece icra etmek değil; yaşamak 
yaşatmak ve başkalarına ilham 
olmak amacıyla çıktığımız bu 
yolda, her ses gedavetin ortak 
melodisine dönüştü.

Topluluğun ismi oldukça 
dikkat çekici. Gedavet sesler 
ne anlama geliyor?

Sadece merama özgü yaz 
aylarında sıcaktan bunalmış-
ken aniden esen o serin ve 
huzur veren gedavet rüzgarın-
dan aldı. Bu rüzgâr gibi; bizde 
meramın içinden onun ruhunu 
taşıyan seslerle esmek iste-
dik. Topluluğumuzu özel kılan 

sadece müzik değil, meramın 
kültürü, havası ve doğasından 
gelen bir esinti ile yola çıkma-
mız. Çünkü bu topluluk tıpkı 
gedavet rüzgârı gibi sadece 
merama aittir; onunla başlar, 
onunla anlam bulur.

Topluluğunuzun müzikal 
tarzını nasıl tanımlarsınız?

 Kökleri yerel de sesi evren-
sel de olan bir müzikal anlayış-
la yol alır. Repertuvarında Türk 
halk müziği başta olmak üzere 
geleneksel ezgilere yer verir-
ken, kimi zaman bu ezgilere 
çağdaş dokunuşlar da katar. 
Bu yüzden repertuvarımızda 
halk müziğinden, klasik eserle-
re popüler eserlerden çok sesli 
çalışmalara kadar her türden 
esere yer veriyoruz. Amacımız; 
her duyguyu, her rengi ve her 
sesi kucaklayarak dinleyiciyi 
zengin bir müzikal yolculuğa 
çıkarmak. Bizim için önem-
li olan türden ziyade seyirciye 
hissettirdiğimiz ruhtur.

Repertuvarınızı oluşturur-
ken nelere dikkat ediyorsu-
nuz?

Dinleyiciyi yakalayacak 
duygu ve anlam taşıyan eserle-
ri seçmeye özen gösteriyorum. 
Farklı müzik zevklerine hitap 
edebilmek adına müzik türleri-
ne yer versem de özellikle gün-
cel ve dinleyici ile kolay bağ 
kurabilen eserleri tercih ediyo-
rum. Amacım her performans-
ta hem kulağa hem kalbe hitap 
eden, sahnede hayat bulan bir 
müzikal deneyim sunmak.

Sizin için bir eserin ya da 
performansın başarılı olduğu-
nu gösteren kriterler nelerdir?

Bence en önemli kriter iz-
leyicinin o anın duygusuna 
ortak olmasıdır. Seyircinin göz-
lerindeki ışıltı eşlik eden bir 
mırıldanma ya da alkışlarda 
ki samimiyet, müziğin yerine 
ulaştığını gösterir. Ayrıca tek-
nik olarak uyum, duygu ge-
çişleri ve sahnede ki bütünlük 

önemli olsa da, bence en büyük 
başarı kalplere dokunabilmek 
ve salonda görünmeyen bir bağ 
kurabilmektir.

Provalarınız nasıl geçiyor? 
Bir eseri sahneye koyma süre-
ciniz nasıl ilerliyor?

Her konserimizin arkasında 
disiplinli ve özverili bir hazır-
lık süreci yer alıyor. Haftada 
bir gün yaklaşık iki buçuk saat 
süren provalarımızda seçtiğim 
eserleri müzikal teknik ve duy-
gusal açıdan titizlik ile çalışıyo-
ruz. Yaklaşık bir ya da iki aylık 
hazırlık sürecinde, her eseri 
sahneye koyarken sadece no-
talara değil; sahne duruşunda 
ifade duruşuna kadar tüm de-
taylara odaklanıyoruz. Çünkü 
bizim için müzik çalınan değil 
hissedilen bir sanattır.

Topluluğumuzda yer almak 
isteyen biri için hangi özellik-
ler önemli?

Gedavet sesler topluluğun-
da yer almak isteyenlerin ön-
celikle müzik kulağına sahip 
olması, disiplinli prova süre-
cine düzenli katılım sağlama-
sı ve birlikte alınan kararlara 
uyum sürmesi beklenir. Çünkü 
biz sadece birlikte müzik yapan 
değil, birlikte düşünen, hisse-
den ve üreten bir topluluğuz. 
uyum, özveri ve saygı; bizim 
müzikal yolculuğumuzun te-
mel taşlarıdır

Gedavet seslerin bir parça-
sı olmak sizce nasıl bir dene-
yim?

Gedavet sesler topluluğun 
şefi, aynı zamanda parçası ol-
mak benim için sadece bir 
görev değil; büyük bir gönül 
bağının, emeğin ve tutkunun 
ifadesi. Bu topluluğun bir par-
çası olmak, seslerin ötesinde 
bir ruhun içerisinde yer almak 
demek…ve bu deneyim müzi-
ğe olan sevgimi her geçen gün 
daha da derinleştiriyor

Dinleyici ile kurduğunuz 
bağı nasıl tanımlarsınız?

Konserde dinleyici ile kur-
duğum bağ, sözsüz bir iletişim 
gibidir; müziğin her notasında 
birbirimize dokunur, aynı duy-
guyu aynı anda soluruz. Her 
ezgi bir kalbe işleyen bir çağrı, 
her akor bir yüreğe dokuna bir 
yanıt olur. Bu bağ sesin ötesin-
de bir birliktelik yaratır; din-
leyici ve ben bir anlığına aynı 
ruhun parçası oluruz. Bu mü-
ziğin gerçek gücüdür: birlikte 
hissetmek birlikte yaşamak

Sahneye çıkmadan yaşadı-
ğınız heyecanı paylaşır mısı-
nız?

Sahneye çıkmadan önce de-
rin bir heyecan sarar beni. Arka 
planda koristlerimin, sazende-
lerimin heyecanını gözlerim-
de görmek içimdeki coşkuyu 
katlar her biri, birer yıldız gibi 
parlamaya hazır salonun tıka 
basa dolmuş olması ise başka 
bir büyüdür; her koltuk, bir 
kalp, her bakış bir heyecan ta-
şır. O an, zaman durur ve sah-
neye adım atarken hissettiğim 
o tarifsiz enerji, beni yalnızca 
müziğe değil anki heyecanı ya-
şamak için daha da güçlendirir

Size en çok dokunan veya 
unutamadığınız bir konser anı-
nız var mı?

Koristlerimiz ve sazendele-
rimizle sahnede kurduğum göz 
teması ve birbirimize verdiği-
miz o güçlü enerjidir. Bu anlar, 
müziğin ötesine geçip kalpten 
kalbe bir bağ oluşturuyor en 
derinde etkileyen şey ise vata-
nım ve milletim için bir şeyler 
üretmek ve meram için çalış-
mak… bu hem gurur verici 
hem de büyük bir mutluluktur. 
Çünkü her nota, her konser, bu 
toprakları olan sevgimin yansı-
masıdır.

Yakın zamanda hayata ge-
çirmeyi planladığınız projeler 
nelerdir?

Yakın zamanda TRT ses sa-
natçısı alp aslan bey ile Türk 
Sanat Müziği konser projesi 
içerisindeyiz ayrıca Konya ve 
merama özgü bu koromuzu il 
dışında tanıtmak hatta yurt dı-
şına da taşımayı çok istiyorum 
bu hedeflerimin de gerçekle-
şeceğine ve Türk müziğimizi 
geniş bir kitleye ulaştıracağıma 
tüm kalbimle inanıyorum

Topluluğun geleceği için 
hayaliniz nedir?

Hayalim, topluluğumuzun 
sadece Türkiye’de değil ulusla-
rarası sahnelerde tanınan Türk 
müziğin ve kültürünün en gü-
zel şekilde temsil eden bir sa-
nat yuvası haline getirmektir. 
Her performansın, her konseri-
mizin dünya çapında bir yankı 
uyandırmasını ve meramın ru-
hunu her notada duyuran bir 
topluluk olarak global bir etki 
yaratmayı hayal ediyorum. Bu 
süreçte, sadece müzikle değil, 
birlikte üreten duyguyu payla-
şan bir topluluk olmanın da gu-
rurunu yaşamak istiyorum

Müzik dünyasına adım at-
mak isteyen gençlere ne gibi 
tavsiyeler verirsiniz?

En önemli tavsiyem sabır 
ve disiplinli bir şekilde çalış-
masıdır. Müzik yetenekten 
daha fazlasıdır; sürekli öğren-
me ve kararlılık gerektirir. Ay-
rıca kendi kimliğinizi bulmaya 
ve farklı tarzları denemeye 
cesaret edin. Müzik yolculuğu-
nuzda her anı bir fırsat olarak 
görün ve duygunuzu müzikle 
aktarabilmek için içsel özgür-
lüğünüzü keşfedin.

Meram’ın serin rüzgarından ilhamla kurulan Gedavet Sesler Topluluğu, gelenekten beslenen ezgileri evrensel sahnelere taşımayı hedefli-
yor. Eda Şentürk’ün öncülüğünde kurulan Gedavet Sesler, müziği sadece icra etmek değil, yaşatmak ve dünyaya duyurmak için yola çıktı

Her notada Meram'ın ruhunu duyuracak 

Gedavet Sesler Topluluğu'nun kurucusu ve şefi Eda Şentürk, Konya Yenigün 
Gazetesi İstihbarat Şefi Muhammed Esad Çağla’nın sorularını cevapladı

Eda Şentürk 



Selçuklu Belediyesi'nin Selçuklu Sanat, Eği-
tim, Teknoloji ve Atölye Programları (SETAP) 
kapsamında faaliyetlerini sürdüren Sanat ve 
Tasarım Atölyesi 2024-2025 Eğitim Öğretim 
yılında sunduğu birbirinden renkli ve eğitici 
atölye programları ile eğitime değer katıyor. 
Atölye bu yıl ayrıca bir ilki daha gerçekleşti-
rerek “SETAP Mahallemde Sanat Ellerimde” 
programları kapsamında atölyelere gelemeyen 
öğrencilerin okullarına giderek yerinde atölye 
etkinlikleri gerçekleştiriyor. Bugüne kadar 7 
dış mahalle okulunda gerçekleştirilen etkin-
likler kapsamında bin 279 öğrenci ile çeşitli 
atölye etkinlikleri yapılarak onların gelişimine 
katkı sağlandı. 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı da “SETAP Mahallemde Sanat Ellerimde” 
etkinliklerine katılan öğrencilerin mutlulukla-
rına ortak olmak adına Sille İlkokulu’nda dü-
zenlenen etkinliğe katıldı. Başkan Pekyatırma-
cı, okul bahçesine kurulan alanda eğitmenler 
eşliğinde atölye etkinliklerine katılan öğrenci-
lerle yakından ilgilendi. Pekyatırmacı’ya prog-
ramda Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü Sami 
Sağdıç da eşlik etti.   
“EL BECERİLERİNİ HAYAL GÜÇLERİ İLE BİRLEŞTİREN 
ÇOCUKLARIMIZ ATÖLYE ETKİNLİKLERİNDE GÜZEL 

İŞLER ÇIKARIYOR”
SETAP kapsamında okul dışı öğrenme or-

tamları ile yıl boyunca binlerce öğrenciye eğitim 
verdiklerini ifade eden Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuklu Sanat ve 
Tasarım Atölyesi’nde yaptığımız atölye etkin-
likleri ile de öğrencilerimizin geleceğe yönelik 
hayal gücü ve el becerileni geliştiriyor, sanata 
ve zanaata olan yönelimlerini arttırarak eğitim 
hayatlarına farklı bir bakış açısı kazandırıyo-
ruz. Burada çocuklarımız için oluşturduğumuz 
renkli öğrenme ortamında fırçalarla, boyalarla, 
kağıtla ve kalemle harika işler çıkaran çocukla-
rımız sanatsal bakış açısı kazanıyor ve kendileri 
için güzel anılar biriktiriyor. Bu kapsamda bu 
yıl atölyelere gelemeyen çocuklarımızın da bu 
eğitimlerden yararlanmalarını istedik ve onları 
da programa dahil ederek uygulamayı hayata 
geçirdik. Bugün de Sille İlkokulumuzda çocuk-
larımız için düzenlenen atölye etkinliklerinde 
çocuklarımızla bir arada olmanın mutluluğunu 
yaşadık. Hem onlar hem de bizim için güne 
güzel bir başlangıç oldu. El becerilerini hayal 
güçleri ile birleştiren çocuklarımız atölye etkin-
liklerinde güzel işler çıkarmayı başardı. Çocuk-
larımız için imkan sunuldukça ne kadar güzel 
işlerin ortaya çıkarılabileceğine bir kere daha 
şahit olduk. Selçuklu Belediyesi olarak çocuk-
larımızın geleceğe donanımlı bir birey olarak 
hazırlanmaları adına onların her zaman des-
tekçisi olmaya devam edeceğiz” dedi.  
nİ HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “SETAP Mahallemde, Sanat Ellerimde” programı kapsamında Sil-
le İlkokulu’nda düzenlenen etkinlikte öğrencilerle biraraya geldi. Pekyatırmacı, tüm öğrencileri atölyelere davet etti 

Öğrencilere davet
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Hikmet İlim ve Sanat Derne-
ği’nin (HİSDER) Karatay Belediyesi 
Şemsi Tebrizi Sosyal Tesisleri’nde 
düzenlediği Pazartesi Toplantıları’n-
da Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Ayakkabı Tasarı-
mı ve Üretimi Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Uzun “Ayakkabı Tercihi 
ve Önemi” hakkında slayt eşliğinde 
dernek üyelerine bilgi verdi. 

Üniversite olarak Türkiye’nin 
ilk ve tek “Ayakkabı Tasarımı ve 
Üretimi” lisans programına sahip 
olduklarını belirten Ahmet Uzun, 
Türkiye’nin ilk Ayakkabı Tasarımı ve 
Üretimi Bölümünün Selçuk Üniver-
sitesinde Mimarlık ve Tasarım Fa-
kültesinde açıldığını, YKS sıralama-
sında eşit ağırlık puan üründe ilk yüz 
binde yer alarak Selçuk Üniversitesi 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Ayak-
kabı Tasarımı ve Üretimi Bölümünü 
tercih eden öğrencilere 4 yıl süresin-
ce asgari ücret tutarında burs veril-

diğini, bu bölümden mezun olanla-
rın öğretmen olarak atama şansının 
yüksek olduğunu, öğrencilerinin 
TEKNOFEST yarışmalarını katılaca-
ğını belirtti.

AYAKKABININ GÜNLÜK 
HAYATTAKİ ÖNEMİ

Ayakkabıyı ayakların yere değ-
memesini sağlayarak yerdeki yaban-
cı maddelerden zarar görmelerini ve 
aşırı sıcak veya aşırı soğuk hava ko-
şullarından olumsuz etkilenmelerini 

önleyen ve şık görünmeyi sağlayan 
her türlü ayak giyimi olarak tanım-
layan Uzun, ayakkabı sadece ayakla-
rımızı dış etkenlerden koruyan basit 
araçlar olmanın ötesinde; sağlık kon-
forumuzu, stilimizi, hatta sosyal ha-
yatımızı etkileyen önemli bir unsur 
olduğuna değindi.

Günümüzde ayakkabı üretim 
tekniklerindeki hızlı ilerlemeler ve 
tasarım çeşitliliğinin artışı, ayakka-
bı endüstrisinin hem estetik hem 

de işlevsel taleplere yanıt verme-
sini zorunlu hale geldiğine vurgu 
yapan Uzun, “Ayakkabılar, yalnızca 
bir ihtiyaç ürünü olmaktan çıkıp, bi-
reylerin kimliklerini ve yaşam tarz-
larını yansıttıkları birer sembol ha-
line gelmiştir. Özellikle son yıllarda 
moda, sağlık ve çevresel faktörlerin 
birleşimi, tüketici davranışlarını 
önemli ölçüde etkilemiştir. Türki-
ye’de ayakkabı kullanımına baktığı-
mızda, aynı ayak numarasına sahip 
60 kilogram biri ile 90 kilogram 
birinin aynı ayakkabıyı kullandığını 
görüyoruz. Oysaki vücut kitle in-
deksine göre ayakkabı kullanımı da 
değişmeli. Cihazlar, kişinin vücut 
kütle indeksi ya da mesleğine göre 
nasıl bir taban yapısına sahip ayak-
kabı kullanması gerektiğini öğren-
memizi sağlıyor. Ayakkabı seçimi-
nizi ikindin yapın. Ayak şişliğinden 
ayağınız yarım numara fark ediyor” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Ayakkabının önemini anlattı

Antibiyotik deyince çoğumu-
zun aklına hemen eczane raflarında 
dizili ilaç kutuları gelir. Oysa doğa, 
binlerce yıldır insanlığa doğal antibi-
yotikler sunuyor. Bitkiler sadece şifa 
kaynağı değil, aynı zamanda güçlü 
birer koruyucu. Üstelik bu “bitkisel 
antibiyotikler” yalnızca hastalık du-
rumlarında değil, bağışıklığı destek-
lemek ve vücut direncini artırmak 
için de yanımızda.

Günümüzde antibiyotik direnci 
tüm dünyada endişe verici boyutlara 
ulaşmış durumda. Bilinçsiz ilaç kul-
lanımı, bakterilerin bu ilaçlara karşı 
direnç kazanmasına neden oluyor. 
Tam da bu noktada doğanın bize 
sunduğu bitkisel alternatifler, hem 
koruyucu hem de destekleyici olarak 
önem kazanıyor.

Peki nedir bu doğal antibiyotik-
ler? İşte mutfağınızda bile bulunabi-

lecek, bilimsel araştırmalarla da et-
kisi desteklenmiş bitkisel savunma 
savaşçıları:

1. Sarımsak – Doğanın Antibiyo-
tik Bombası

Sarımsak, allicin adlı bileşik sa-
yesinde doğal antibakteriyel ve anti-
viral özellik gösterir. Üstelik sadece 
enfeksiyonlara karşı değil, bağışıklık 
sistemini uyarıcı etkisiyle de bilinir. 
Çiğ tüketildiğinde etkisi daha güç-
lüdür.

2. Kekik – Küçük Yaprak, Büyük 
Etki

Kekik uçucu yağı, özellikle timol 
ve karvakrol içeriği sayesinde bakteri 
ve mantarlara karşı güçlü bir silahtır. 
Soğuk algınlığı dönemlerinde kekik 
çayı veya kekik yağı buharı rahatla-
tıcı etki sağlar.

3. Zencefil – Hem Isıtır Hem Ko-
rur

Zencefil, özellikle 
mide-bağırsak enfek-
siyonlarında etkilidir. 
Gingerol adlı bileşik 
sayesinde iltihap gide-
rici ve antimikrobiyal 
etkisi bulunur. Bal ve 
limonla birlikte tüke-
tildiğinde hem lezzetli 
hem de iyileştirici bir 
karışıma dönüşür.

4. Bal – Tatlı Bir 
Kalkan

Isıl işlem görmemiş ham bal, 
doğal olarak antibakteriyeldir. Özel-
likle boğaz ağrısı ve öksürükte yüz-
yıllardır kullanılır. Yara üzerine sü-
rüldüğünde bile enfeksiyon riskini 
azaltabilir.

5. Ekinezya – Bağışıklık Siste-

mi'nin Bitkisel Askeri
Özellikle soğuk al-

gınlığı ve gripte önle-
yici ya da destekleyici 
olarak sıkça kullanılan 
ekinezya, bağışıklık 
hücrelerini aktive eder. 
Çay olarak tüketilebilir.

6. Zerdeçal – Sarı 
Mucize

Kurkumin içeriğiyle 
antienflamatuar (iltihap 
önleyici) etkisi gösterir. 

Mikroplara karşı direnç sağlamanın 
yanı sıra hücre hasarını da azaltır. 
Karabiberle birlikte tüketildiğinde et-
kisi daha da artar.

7. Nane – Ferahlatan Koruyucu
Sadece nefes açmaz, aynı za-

manda antiviral ve antibakteriyel 

etkilere de sahiptir. Solunum yolu 
enfeksiyonlarında destekleyici olarak 
kullanılabilir.

Doğal Antibiyotikler Günlük Ha-
yatınıza Nasıl Dahil Olur?

• Sabahları bir bardak zencefil-
li-limonlu-bal karışımı içerek güne 
dirençli başlayabilirsiniz.

• Salatalarınıza çiğ sarımsak ek-
lemeyi deneyin.

• Boğazınız ağrıyorsa bir tatlı ka-
şığı ham bal direkt etkili olabilir.

• Soğuk kış günlerinde kekik çayı 
ya da ekinezya çayı içmek bağışıklığı 
destekler.

• Yemeklerinize zerdeçal ve kara-
biber serpiştirin.

Küçük Bir Uyarı:
Bitkisel antibiyotikler destek-

leyicidir; ciddi enfeksiyonlarda he-
kime danışılmadan ilaçların yerine 
geçmez. Özellikle kronik hastalıkları 

olan bireyler, hamileler veya ilaç kul-
lananlar için bazı bitkiler etkileşim 
gösterebilir.

Son Söz:
Doğanın eczanesi sessiz ama 

güçlüdür. Bitkiler, doğru zamanda 
ve bilinçli şekilde kullanıldığında 
bağışıklık sisteminizin en iyi dostu 
olabilir. Belki de bir sonraki hastalık 
mevsimine girerken alacağınız en 
büyük önlem, market poşetinizin 
içinde olacak birkaç doğal mucizedir.

Eczaneye gitmeden önce bir ba-
kın: Şifa belki de bahçenizde ya da 
mutfağınızda duruyor olabilir!

Not: Bu yazı genel bilgilendirme 
amaçlıdır ve bitkisel antibiyotiklerin 
destekleyici etkilerini anlatmaktadır. 
Ancak, ciddi enfeksiyonlar veya sağ-
lık sorunları durumunda profesyonel 
tıbbi yardım alınmalıdır.

BİTKİSEL ANTİBİYOTİKLER: 
ECZANE RAFINDAN DEĞİL, DOĞADAN!

haber@konyayenigun.com
DOÇ. DR. MUHAMMET DOĞAN

Akşehir’de, Şehit Coşkun Ka-
rabulut'un annesi Döndü Karabu-
lut şehit oğlunun adının verildiği 
Şehit Coşkun Karabulut İmam 
Hatip Ortaokulu’nu ziyaret ederek 
öğrencilerle buluştu.

Şehit annesi Döndü Karabulut; 
okulda öğrenci ve öğretmenlerle 
sohbet ederek, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 
Döndü Karabulut, öğrencilerin 
güzel bir ortamda eğitim öğretim 
görmesinden dolayı gösterdikleri 
fedakarlık için okul idareci, öğret-
menleri ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne teşekkür etti. Zaman 

zaman duygusal anların yaşandığı 
ziyarette şehit annesi Döndü Ka-
rabulut'a, Akşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Barbaros Topaloğlu ve 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü İb-
rahim Öncel eşlik etti.

Piyade Uzman Çavuş Coşkun 
Karabulut 21 Şubat 2016 günü 
Diyarbakır ili Sur İlçe Merkezinde 
icra edilen Bayrak 12 Müşterek 
Özel Birlik operasyonunda, Kay-
seri 1. Komando Tugay Komutan-
lığında görevli iken bölücü terör 
örgütü mensupları ile çıkan silahlı 
çatışmada ağır şekilde yaralanarak 
şehit olmuştu. n İHA

Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü, Ilgın’ın Şıhca-
rullah Mahallesi’nde yürüttüğü 
altyapı yenileme çalışmalarıyla 
içme suyu hatlarını yeniliyor. Bin 
807 metrelik güzergâhta, yüksek 
kaliteli ve 100 yıl ömürlü polieti-
len borular kullanılarak sağlıklı, 
kesintisiz ve sürdürülebilir içme 
suyu temini sağlanacak. Bölgenin 
daha sağlıklı ve kesintisiz içme su-
yuna ulaşmasını hedefleyen pro-
jede, mevcutta bulunan eski ve 
ömrünü tamamlamış içme suyu 
hatları, modern ve uzun ömürlü 
borularla değiştiriliyor. Toplam-

da bin 807 metre uzunluğundaki 
hatta gerçekleştirilen bu yenileme 
çalışması kapsamında; 140 mili-
metre çapında bin 57 uzunluğun-
da, 160 milimetre çapında 750 
metre uzunluğunda olmak üzere 
iki farklı ebatta yüksek kaliteli, 100 
yıl ömürlü polietilen borular kulla-
nılıyor. Mahalledeki su iletim hat-
tında yaşanması muhtemel basınç 
kayıplarının ve arızaların önüne 
geçmek amacıyla yürütülen çalış-
maların neticesinde sürdürülebilir 
su hizmeti daha sağlıklı bir şekilde 
hayata geçirilmiş olacak. 
n HABER MERKEZİ

Şehit annesini duygulandıran buluşma 

Ilgın’da içme suyu hatları yenileniyor 
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, ilçede yürütülen yol, 
asfalt, altyapı ve kentsel dönüşüm 
çalışmalarını sıkı takibe ve yerinde 
incelemeye devam ediyor. Kavuş bu 
çerçevede Hadimi ve Uluğbey ma-
hallelerinin sınırları içerisinde yer 
alan Hasanköy Caddesi’ndeki yol 
genişletme çalışmalarını teknik eki-
biyle birlikte inceledi.  Beraberinde-
ki teknik ekiple sahada yürütülen 
faaliyetleri adım adım gözlemleyen 
Başkan Kavuş, çalışmaların mevcut 
durumu ve gelecek planlamaları 
hakkında detaylı bilgi aldı. 

“KENTSEL DÖNÜŞÜM TÜRKİYE 
GÜNDEMİNDEN ÖNCE DE 

MERAM’IN GÜNDEMİNDEYDİ” 
İncelemeleri sonrasında çalış-

malarla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan Mustafa Kavuş, Meram’da 
kentsel dönüşümün Türkiye gene-
linde gündeme gelmesinden çok 
önce başladığını belirterek şu ifa-
deleri kullandı; “Kentsel dönüşüm 
kavramı Türkiye gündemine gir-
meden önce de Meram’da bu yön-
de ciddi adımlar atılmıştı. Meram 
uzun zamandır bir dönüşüm süreci 
yaşıyor. Bu sürecin başlangıcı imar 
planlarının yapılması ve 18. madde 
uygulamalarının tamamlanmasıyla 
olur. Şu an Meram’da imar planı 
yapılmamış neredeyse hiçbir yer 
kalmadı. Yüzde 95 oranında ta-

mamladık, kalan küçük kısımda ise 
plan tadilatları ile çalışmalar devam 
ediyor.”

“DEPREM GERÇEĞİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜMÜ ZARURİ KILIYOR” 
Kavuş, açıklamasında kentsel 

dönüşümün önemine de vurgu 
yaparak, yaşanan depremlerin bu 
ihtiyacın ne denli hayati olduğu-
nu tekrar hatırlattığını söyleyerek 
“Yakın zamanda yaşadığımız 11 
ilimizi etkileyen Kahraman Maraş 
Depremleri ile İstanbul Depremi, 
bu anlamda hepimize bir uyarı 
niteliğindeydi. Deprem yönetme-
liğine uygun olmayan, ömrünü ta-
mamlamış eski binalarda risk her 
zaman var. Biz de bu doğrultuda, 
Meram’ın çeşitli bölgelerinde yeni-

lenme çalışmalarına hız verdik. Bu 
çerçevede bölgede kentsel dönüşü-
mü ve altyapı çalışmalarını senkro-
nize bir şekilde yürütüyoruz.” ifade-
lerini kullandı.

“HASANKÖY CADDESİ DE YENİ 
BİR KİMLİĞE KAVUŞUYOR”

İşte tüm bu sebeplerle bu böl-
gede ciddi anlamda bir kentsel dö-
nüşüm yaşandığının, altyapı ve üst-
yapı çalışmaları yürütüldüğünün 
altını çizen Başkan Kavuş, “Furgan-
dede Caddesi’nden başlayıp Seydi-
şehir-Antalya çevre yoluna kadar 
uzanan bu alanda imar planına 
uygun binalar yükseliyor. Eski ya-
pılar yıkılıyor, yerlerine modern ve 
güvenli yapılar inşa ediliyor. Şimdi 
de artan nüfusun ihtiyaçlarını en 

güzel şekilde karşılamak ve oluşan 
hareketliliğe yanıt verecek şekilde 
caddelerin altyapısını ve genişliğini 
bu dönüşüme uygun hale getiriyo-
ruz. Hasanköy Köprülü Alt Geçi-
di’nin revizyonu da gündemimizde. 
Konya Büyükşehir Belediyemiz ile 
gerekli istişareleri yaptık; burası da 
yeni yol düzenine uyum sağlaya-
cak şekilde yeniden düzenlenecek. 
Ayrıca bağlantı yolları ve yan yollar 
da açılarak trafik rahatlatılacak. Ça-
lışmalar tamamlandığında burayı 
hem görsel hem de ulaşım açısın-
dan bambaşka bir noktaya taşıyaca-
ğız” diye konuştu.

VATANDAŞLARDAN BAŞKAN 
KAVUŞ’A SICAK VE SAMİMİ 

KARŞILAMA 
Kavuş’un saha ziyareti, yalnızca 

teknik bir inceleme ile sınırlı kalma-
dı. Mahalle sakinleri ve çevre esna-
fıyla bir araya gelen Başkan Kavuş, 
halkın öneri ve beklentilerini de biz-
zat dinledi. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen sohbetlerde vatandaş-
lar, yapılan hizmetlerden duyduk-
ları memnuniyeti ifade ederken, 
bazı taleplerini de doğrudan iletme 
fırsatı buldular. Çevre esnaflar ve 
vatandaşlar Hasanköy Caddesi’nde 
ve Meram’ın tümünde yapılan ça-
lışmalar için Başkan Mustafa Kavuş 
ve ekibine teşekkür ettiler. 
n HABER MERKEZİ

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, ilçede yürütülen altyapı ve kentsel dönüşüm çalışma-
larını inceledi. Kavuş, “Meram’ı, ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde yeniden inşa ediyoruz” dedi

Meram yeniden 
inşa ediliyor 
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Araştırmacı- Yazar Alaaddin Aladağ, Şehir Sohbetlerinde 
bu hafta profesyonel turist rehberi, seyahat yazarı ve 
uluslararası konuşmacı Şerif Yenen’i konuk etti. Türkiye’yi 
dünyanın dört bir yanına kültürel zenginlikleriyle tanı-
tan, rehberliği bir sanat olarak gören Şerif Yenen, Şehir 
Sohbetleri’nde mesleki serüvenini ve Türkiye turizmine dair 
değerlendirmelerini paylaştı. Subaylıktan rehberliğe uzanan 
sıra dışı yolculuğuyla ilham veren Yenen, kültürel mirasın 
anlatıcısı olmanın sorumluluğuna dikkat çekti.
 Şerif Yenen kimdir? Bize hayat hikâyenizden bahsede-
bilir misiniz?
Ben, uzun yıllardır profesyonel turist rehberi, rehber kitaplar 
yazarı ve Anadolu kültürü üzerine sunumlar yapan, eğitim 
veren, Türkiye’nin kültürel mirasını dünyaya tanıtmayı ken-
disine misyon edinmiş biriyim. Önceleri Silahlı Kuvvetler’de 
subaydım, İngilizce öğretmenliği yapıyordum. Yabancı 
ziyaretçilerle etkileşim olanağı ve rehberlik mesleğinin 
dinamizmi beni bu mesleğe yönlendirdi. Kariyerim boyun-
ca birçok uluslararası platformda Türkiye’yi temsil ettim, 
kültürel mirasımız hakkında kitaplar yazdım, filmler yaptım 
ve çok sayıda öğrenci yetiştirdim.
Şerif Bey, sizi ilk kez tanıyacak okuyucularımız için, 
turizm ve rehberlik serüveniniz nasıl başladı?
Rehberlik maceram üniversite yıllarımda başladı. Tarihe ve 
kültüre olan tutkum, farklı insanlarla tanışıp onlara ülkemizi 
tanıtma heyecanıyla birleşti. İlk turumda yaşadığım heye-
canı bugün bile hatırlarım. Bu mesleği bir bilgi aktarma 
aracından çok, insanlara unutulmaz deneyimler sunan bir 
sanat olarak görüyorum. Aynı zamanda bu mesleği icra 
ederken bilgi alışverişinin tek taraflı olmadığını, karşılıklı 
olduğunu vurgulamak isterim. Bizler, dünyanın en gelişmiş 
ülkeleri dahil birçok ülkeden gelen yabancı misafirlerimize 
kültürümüzü anlatırken, onlardan da farklı konularda yeni 
şeyler öğrenme fırsatı yakalıyoruz, bu çok değerli.
Türkiye’de turizmin gelişimine uzun yıllardır tanıklık 
ediyorsunuz. Bu süreçte sizin gözünüzden en belirleyici 
değişim ne oldu? 
En önemli değişim, standart paket turlar yerine, misafirlerin 
artık kişiselleştirilmiş, özgün ve deneyime dayalı gezilere 
yönelmesi oldu. Misafirlerimiz artık kültürel etkileşimleri 
daha fazla önemser hale geldiler ve bu da rehberlerin 
rolünü daha anlamlı kıldı.
Rehberlik, bilgi aktarmanın ötesinde bir anlatıcılık sanatı. 
Sizce iyi bir rehberin en önemli vasfı nedir
 İyi bir rehberin en önemli özelliği, empati kurabilmesi ve 

etkili bir hikâye anlatıcısı olmasıdır. Misafirlerimizin ilgi 
alanlarını anlamak ve onların beklentilerini karşılayacak 
şekilde bilgileri sunmak bu mesleğin olmazsa olmazıdır. 
Bilgileri aktarırken mümkün olan en sade ve anlaşılır şekil-
de anlatmak önemlidir. Amacımız ne kadar çok bildiğimizi 
kanıtlamak değil, misafirlerimizin ilgi düzeyine göre basit ve 
etkili bir şekilde bilgiyi aktarmaktır.
Türkiye’yi gezen misafirlerin en çok şaşırdığı ya da ilgi 
duyduğu yer ya da gelenek hangisi oluyor?
Misafirlerimiz genellikle Göbeklitepe’nin tarih öncesi gizemi 
ve İstanbul’un tarihte oynadığı rollerden çok etkileniyorlar. 
Ayrıca Türk mutfağı ve samimiyetle sunulan Türk misafir-
perverliği onları her seferinde şaşırtıyor ve unutulmaz anılar 
bırakıyor.
Saha tecrübeleriniz sırasında sizi en çok etkileyen anı 
paylaşır mısınız? 

Bir defasında, Çanakkale savaş alanlarını ziyaret eden 
ve dedesi burada savaşmış olan bir misafirim, şehitlikte 
dedesinin adını gördüğünde derinden etkilenmişti. Tarihin 
bu denli kişisel ve duygusal bağlar kurabilmesi beni de çok 
etkilemişti.
Hem sahada anlatan hem de yazıyla anlatan birisiniz. 
Yazarken nelere dikkat ediyorsunuz? Hangi sorumluluk 
duygusu öne çıkıyor? 
Yazarken doğruluğa, netliğe ve sadeliğe önem veriyorum. 
Misafirlerimizin ve okuyucularımızın kültürel mirasımızı 
doğru anlamalarını sağlamak benim için büyük bir 
sorumluluk. Ayrıca, sade ama etkileyici bir dil kullanarak 
hikâyelerimin okunabilir ve kalıcı olmasını amaçlıyorum.
Türk kültürünün dünyaya tanıtımında eksik kaldığımız ya 
da daha güçlü aktarabileceğimiz alanlar sizce neler? 
Gastronomi, geleneksel el sanatları, müzik ve folklor gibi 

alanlarda daha kapsamlı ve stratejik tanıtımlar yapabiliriz. 
Kitle turizminden uzaklaşıp kültürel turizme yönelmemiz 
gerektiğini düşünüyorum. Böylece kültürümüzü bir bütün 
olarak daha etkili biçimde anlatabiliriz.
Kültürel mirasımızı anlatırken dengeyi nasıl kuruyorsunuz: 
yerel halkın duyarlılığı ile yabancı misafirin beklentisi 
arasında? 
Yerel kültüre saygılı olmak ve bu kültürü olduğu gibi koru-
mak çok önemli. Misafirlerin beklentilerini karşılarken, yerel 
değerlerimizi ve halkımızın hassasiyetlerini göz önünde 
bulundurarak arada hassas bir denge oluşturuyorum.
Dijitalleşmenin turizm ve rehberlik üzerindeki etkilerini 
nasıl değerlendiriyorsunuz? Rehberlik mesleği bu 
dönüşüme nasıl adapte olmalı? 
Dijitalleşme, misafirlerin deneyimlerini zenginleştirebilen, 
bilgiye erişimi kolaylaştıran güçlü bir araçtır. Rehberler ola-
rak dijital teknolojilere hâkim olmamız ve bu araçları etkin 
kullanarak misafirlerimize daha zengin içerikler sunmamız 
gerekiyor. Dijital dönüşümün dışında kalmamamız büyük 
önem taşıyor.
Artık seyahat eden insanlar bilgiye önceden ulaşıyor. 
Sizce bu durum rehberliğin rolünü azaltıyor mu, yoksa 
yeni bir evreye mi taşıyor? 
Bu durum rehberliğin önemini azaltmıyor, aksine yeni 
ve daha anlamlı bir evreye taşıyor. Misafirlerimiz artık 
daha derin, kişiselleştirilmiş ve bağlam içeren hikâyeler ve 
yorumlar duymak istiyorlar.
Türkiye, kültür turizmi potansiyeli açısından dünyanın 
önde gelen ülkelerinden biri. Sizce bu potansiyeli 
yeterince kullanabiliyor muyuz? 
Bu potansiyeli tam olarak kullanamıyoruz. Klişelerden uzak-
laşıp turizmi çeşitlendirmeli, sayısal hedeflerden çok nitelik 
ve sürdürülebilirlik odaklı stratejiler geliştirmeliyiz.
Alternatif turizm alanlarında ülkemizin en parlak örnek-
lerini bizimle paylaşır mısınız? 
Gastronomi için Gaziantep ve Hatay, doğa yürüyüşleri 
için Likya Yolu ve Kaçkarlar, jeoturizm için Kapadokya ve 
Pamukkale önemli örneklerdir.
Bugün yeniden 20’li yaşlarınızdasınız ve bu mesleğe 
başlıyorsunuz. Ne yapardınız?
 Dijital araçları erken ve yoğun kullanarak, küresel çapta 
güçlü bir network kurardım.
Gençlere tavsiyeniz nedir? 
Meraklarını korusunlar, okusunlar, sahada öğrensinler ve 
ilgi duydukları alanlarda uzmanlaşsınlar.

‘Rehberlik, bilgi aktarmanın
ötesinde bir sanattır’

Profesyonel turist rehberi, yazar ve uluslararası konuşmacı Şerif Yenen, Şehir Sohbetleri’nde Alaaddin Aladağ’ın konuğu oldu. Yenen, rehberlik mes-
leğinin inceliklerinden kültür turizminin geleceğine, kişisel tecrübelerinden gençlere tavsiyelere kadar birçok başlıkta samimi açıklamalarda bulundu
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından 2024 yılı ka-
rayolu trafik kaza istatistikleri 
açıklandı. Yolların kan gölüne 
döndüğü 2024 yılında 266 bin 
855 ölümlü ve yaralanmalı trafik 
kazası meydana geldi. Konya’da 
geçtiğimiz yıl 8 bin 566 adet 
ölümlü ve yaralamalı kaza mey-
dana gelirken, Karaman’da ise 
bin 76 ölümlü yaralamalı trafik 
kazası meydana geldi.

Türkiye karayolu ağında 2024 
yılında toplam 1 milyon 444 bin 
27 adet trafik kazası meydana 
geldi. Bu kazaların 1 milyon 177 
bin 172 adedi maddi hasarlı, 266 
bin 855 adedi ise ölümlü yara-
lanmalı trafik kazası şeklinde 
oldu. Ölümlü yaralanmalı trafik 
kazalarının yüzde 85,5'i yerleşim 
yeri içinde yüzde 14,5'i ise yerle-
şim yeri dışında meydana geldi.

Türkiye'de 2024 yılında mey-
dana gelen 266 bin 855 adet 
ölümlü yaralanmalı trafik kazası 
sonucunda 2 bin 713 kişi kaza 
yerinde, 3 bin 639 kişi ise yara-
lanıp sağlık kuruluşlarına sevk 
edildikten sonra hayatını kay-
betti. Karayolu trafik kazalarında 
2024 yılında bir günde ortalama 
731,1 ölümlü yaralanmalı kaza, 
17,4 ölüm ve bin 55,1 yaralanma 
meydana geldi. Türkiye'de son 

on yılda karayolu trafik kazala-
rında toplam 62 bin 762 kişi ha-
yatını kaybederken 3 milyon 24 
bin 470 kişi ise yaralandı.
EN FAZLA ÖLÜM ANKARA’DA OLDU

Türkiye'de 2024 yılında il dü-
zeyinde en fazla ölü sayısı 325 
ölüm ile Ankara'da, en fazla ya-
ralı sayısı 41 bin 414 yaralı ile 
İstanbul'da görülürken; en az ölü 
sayısı 4 ölü ile Ardahan'da, en 
az yaralı sayısı ise 331 yaralı ile 
Bayburt’ta gerçekleşti.

TRAFİK KAZALARINDA 
ÖLENLERİN YÜZDE 

48,4'ÜNÜ SÜRÜCÜLER 
OLUŞTURDU

Karayolu ağında 2024 yılında 
gerçekleşen trafik kazalarında 
ölen kişilerin yüzde 48,4'ü sü-

rücü, yüzde 30,6'sı yolcu, yüzde 
21,0'ı ise yayalardan oluştu. Ya-
ralanan kişilerin ise yüzde 52,7'si 
sürücü, yüzde 36,3'ü yolcu, yüz-
de 11,0'ı ise yayalardan oluştu. 
Trafik kazalarında ölenler ve ya-
ralananlar cinsiyetlerine göre in-
celendiğinde ise ölenlerin yüzde 
76,2'sinin erkek, yüzde 23,8'inin 
kadın, yaralananların ise yüzde 
69,3'ünün erkek, yüzde 30,7'si-
nin kadın olduğu görüldü. Son 
on yılda 28 bin 8 sürücü, 20 bin 
646 yolcu, 14 bin 108 yaya öldü.

EN ÇOK KAZA 
SÜRÜCÜ KUSURLARINDAN 

Türkiye'de 2024 yılında 
ölümlü yaralanmalı trafik kaza-
sına neden olan toplam 318 bin 
926 kusura bakıldığında kusurla-

rın yüzde 90,1'inin sürücü, yüzde 
8,2'sinin yaya, yüzde 0,8'inin ta-
şıt, yüzde 0,5'inin yolcu ve yüz-
de 0,3'ünün yol kaynaklı olduğu 
görüldü. Kusurlar alt başlıklara 
göre incelendiğinde "Araç hızını 
yol, hava ve trafiğin gerektirdiği 
şartlara uydurmamak" kusuru 
toplam 318 bin 926 kusurun 105 
bin 802 adedini oluşturdu ve en 
sık görülen kusur oldu. "Kavşak-
larda geçiş önceliğine uymamak" 
kusuru 46 bin 458 ile en sık gö-
rülen ikinci kusur olurken, "Ma-
nevraları düzenleyen genel şart-
lara uymamak" 26 bin 487 kusur 
ile 2024 yılında en sık görülen 
üçüncü kusur oldu.

ÖLÜMLER EN FAZLA 
YAYAYA ÇARPMA ŞEKLİNDE 

OLUŞAN KAZALAR SONUCUNDA 
MEYDANA GELDİ

Ölümler kazanın oluş şekli-
ne göre incelendiğinde, ilk üç 
sırada bin 295 ölüm ile yayaya 
çarpma, bin 281 ölüm ile yol-
dan çıkma ve bin 141 ölüm ile 
yandan çarpma şeklindeki ka-
zaların olduğu görüldü. 2024 
yılında meydana gelen 266 bin 
855 ölümlü yaralanmalı kaza-
nın yüzde 65,3'ü gündüz, yüzde 
32,6'sı gece ve yüzde 2,1'i ala-
cakaranlıkta oldu. 
nİ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

TÜİK tarafından 2024 yılı trafik kaza istatistikleri açıklandı. Geçtiğimiz yıl kazalarda 6 bin 352 
kişi öldü. Konya’da ise 2024’te 8 bin 566 adet ölümlü yaralanmalı trafik kazası meydana geldi

Sanki savaştayız!

Hindistan ordusunun, Pa-
kistan ve Pakistan'a bağlı Azad 
Keşmir bölgesine düzenlediği 
füze saldırılarında 26 kişi haya-
tını kaybetti, 46 kişi yaralandı.

Hindistan Basın Bilgi Bü-
rosundan (PIB) konuya ilişkin 
açıklama yapıldı. Açıklamada, 
ordunun, Pakistan ve ülkenin 
kontrolündeki Azad Keşmir böl-
gesindeki "hedeflere" karşı as-
keri operasyon başlattığı ifade 
edildi. 9 bölgenin hedef alındığı 
belirtilen açıklamada, "Pakistan 
askeri tesislerinin hedef alın-
madığı" savunuldu. Açıklama-
da, Pahalgam'daki saldırı son-
rasında bu adımların atıldığı ve 
"sorumlulardan hesap sorulaca-
ğı" ifade edildi.

Hindistan Savunma Bakanı 
Rajnath Singh, X sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 
"Çok yaşa Hindistan." ifadesini 
kullandı. Hindistan ordusunun 
X sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, ülkenin 
idaresindeki Cammu Keşmir'in 
Pakistan sınırına yakın Bhimber 
Gali bölgesinde Pakistan'ın silah 
ateşlediği belirtildi.

Açıklamada, Pakistan'ın bu 
eylemle "Ateşkes Anlaşmasını" 

ihlal ettiği savunularak, "ölçülü 
şekilde karşılık verileceği" vur-
gulandı. 

Öte yandan, Hint basınında 
yer alan haberlerde ismi belir-
tilmeyen kaynaklar, "her türlü 
ihtimale karşılık vermek ama-
cıyla" tüm hava savunma birlik-
lerinin Hindistan-Pakistan sınırı 
boyunca aktif hale getirildiğini 
ifade etti. Kaynaklar, saldırıla-
rın Pakistan topraklarına giril-
meden düzenlendiğini anlattı. 
NDTV kanalının haberine göre, 
Hindistan'ın Pakistan'a saldırı-
sında Fransız yapımı Hammer 
güdümlü bomba ve "Scalp" seyir 
füzeleri kullanıldığı kaydedildi.

PAKİSTAN GÜVENLİK KAYNAKLARI: 
HİNDİSTAN'A AİT 5 SAVAŞ UÇAĞI 

DÜŞÜRÜLDÜ
Geo News'un haberine göre, 

Pakistan güvenlik kaynakları, 
Hindistan'ın füze saldırılarına 
karşı yapılan misillemeye iliş-
kin konuştu. Hindistan'a ait 5 
savaş uçağı ve 1 dronun düşü-
rüldüğünü belirten kaynaklar, 
"Pakistan Hava Kuvvetlerine ait 
tüm uçaklar güvende. Pakistan 
Silahlı Kuvvetleri, düşmanın 
saldırganlığına gereken cevabı 
vermektedir." ifadesini kullan-
dı. Güvenlik kaynaklarına göre, 
Pakistan ordusu, misilleme sal-
dırısı kapsamında bir Hindistan 

birliğinin karargahını vurdu. 
Karargahın konumuna ilişkin 
ise detay verilmedi.
TÜRKİYE, HİNDİSTAN'IN PAKİSTAN'A 

FÜZE SALDIRISINI KINADI
Dışişleri Bakanlığı, Hin-

distan tarafından düzenlenen 
saldırının topyekun bir savaş 
riskini ortaya çıkardığını vurgu-
layarak bu tür kışkırtıcı adımlar 
ile siviller ve sivil altyapıyı he-
def alan saldırıların kınandığını 
bildirdi. "Dün akşam, Hindistan 
tarafından düzenlenen saldırı 
topyekun bir savaş riskini or-
taya çıkarmıştır. Bu tür kışkır-
tıcı adımları ve siviller ile sivil 
altyapıyı hedef alan saldırıları 
kınıyoruz." ifadesine yer veri-
len açıklamada, Pakistan'ın 22 
Nisan'da yapılan terör saldırı-
sının araştırılması yönündeki 
çağrısının desteklendiği kayde-
dildi. Açıklamada, "Bölgedeki 
tansiyonun bir an önce düşü-
rülmesini teminen gerekli ted-
birlerin alınmasını ve benzer 
olayların tekrarını önlemek için 
terörle mücadele alanı dahil ol-
mak üzere, ihtiyaç duyulan me-
kanizmaların oluşturulmasını 
ümit ediyoruz." ifadesi kullanıl-
dı. n AA

Hindistan, Pakistan’a saldırdı

Karatay’da kontrolden çıkan 
otomobil, park halindeki kamyona 
çarptıktan sonra bir iş yerinin bah-
çesine uçtu. Takla atarak hurdaya 
dönen otomobildeki 2 yolcu yara-
lanırken, uykusu geldiği için aracın 
kontrolden çıktığını belirten sürücü 
kazayı yara almadan atlattı.

Kaza, Karatay ilçesi Karaku-
lak Mahallesi Adana Çevre Yolu 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Karaman 
Caddesi Kavşağı'ndan Konya Şe-
hir Hastanesi istikametine seyir 
halinde olan A.C. idaresindeki 
45 HB 1826 plakalı Tofaş marka 
otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonrası önce kaldırım üzerinde 
park halindeki 42 BAV 257 pla-

kalı kamyona çarptı, ardından bir 
iş yerinin bahçesine uçarak takla 
atarak durabildi. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Hurdaya dönen 
araçta yolcu olarak bulunan yaralı 
2 kişi sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesinin ardından ambulanslarla 
Konya Şehir Hastanesine kaldırıl-
dı. Kazayı yara almadan atlatan 
sürücü A.C. ise ifadesi alınmak 
üzere emniyete götürüldü. Sü-
rücü S.C.'nin uykusu geldiği için 
aracın kontrolünden çıktığını söy-
lediği öğrenildi.

Polis ekiplerinin olay yerin-
deki incelemesinin ardından iş 
yerinin bahçesine uçan otomobil 
çekici yardımıyla emniyet otopar-
kına kaldırıldı. n İHA

Beyşehir’de karşıdan karşı-
ya geçmek isterken beton mik-
serinin altında kalan yaşlı adam 
hayatını kaybetti.

Kaza, Müftü Mahallesi 
41171 Sokak’ta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Y.U. (24) 
idaresindeki 42 B 4181 plakalı 
beton mikseri Otogar Kavşa-
ğından 41171 numaralı sokağa 
dönüş yapmak isterken sokak 
girişinde elinde poşeti ile karşı-
dan karşıya geçmeye çalışan 77 
yaşındaki Hamza Metin’e çarp-
tı. Kaza ihbarı üzerine adrese 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri tarafından yapılan 
kontrolde mikserin arka teke-
rinin altında kalan Hamza Me-
tin'in hayatını kaybettiğini be-

lirlendi. Metin’in cansız bedeni 
olay yerinde yapılan inceleme-
lerin ardından Beyşehir Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. 
Olayla ilgili olarak beton mik-
serinin sürücüsü polis ekipleri 
tarafından gözaltına alındı.

KAZADAN GERİYE 
YAŞLI ADAMIN TAKKESİ KALDI
Hamza Metin’in Beytepe 

Mahallesinde bakkaliye işlet-
tiği, manav alışverişi için ara-
cıyla gittiği bir alışveriş merke-
zinde alışveriş yaptıktan sonra 
sokak üzerinden karşıda park 
halinde olan aracına geçerken 
kazanın meydana geldiği öğre-
nildi. Metin'den geriye beton 
mikserinin arkasında takkesi 
ve alışveriş yaptığı poşetler 
kaldı. n İHA

Kulu’da park halindeki cipe 
çarpan motosiklet sürücüsü yara-
landı. Kaza, Camikebir Mahallesi 
Mezarlık Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
G.K. idaresindeki 42 BBK 171 
plakalı motosiklet seyir halindey-
ken park halindeki cipe arkadan 

çarptı. Kazada motosiklet sürü-
cüsü yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı motosikletli sağlık 
ekiplerince yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulansla Kulu 
Bölge Devlet Hastanesi kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.  n İHA

Otomobil bahçeye uçtu

Beton mikserinin 
altında can verdi

Park halindeki cipe çarptı
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Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Konya’nın en büyük 
kapalı tenis kortu olma özelliği-
ne sahip Karatay Tenis Kortu’nu 
ziyaret etti. Tesiste spor yapan 
vatandaşlarla bir araya gelen 
Başkan Kılca, Karatay’ın spor alt-
yapısına yapılan yatırımlarla her 
geçen gün daha da güçlendiğini 
vurguladı. Karatay Belediyesi 
tarafından hizmete sunulan ve 
kısa sürede tenis tutkunlarının 
uğrak noktası haline gelen Kara-
tay Tenis Kortu, modern mimari-
si ve zengin donanımıyla dikkat 
çekiyor. Her yaştan sporseverin 

ilgisini çeken tesis, sağladığı im-
kanlarla Konya’nın spor hayatına 
değer katıyor.

ULUSLARARASI 
STANDARTLARDA MODERN TESİS

Ulubatlıhasan Mahallesi’n-
de bulunan Tenis Kortu; üç adet 
uluslararası standartlara uygun 
tenis kortu, soyunma ve dinlen-
me odaları, kafeterya ve teras 
alanıyla ziyaretçilerine hem kon-
forlu hem de modern bir spor 
deneyimi sunuyor. Tesis, hem 
profesyonel hem de amatör spor-
cular için ideal altyapısıyla öne 
çıkıyor.

GELECEĞİN SPORCULARI 
KARATAY’DA YETİŞİYOR

Karatay Tenis Kortu yal-
nızca bugünün sporcuları-
na değil, geleceğin yetenekli 
sporcularına da ev sahipliği 

yapıyor. Özellikle çocuklar ve 
gençler için sunulan imkan-
larla, sağlıklı bireylerin yetiş-
mesine katkı sağlayan tesis; 
sporu bir yaşam biçimi haline 
getirmeyi hedefliyor. 

BAŞKAN KILCA TESİSİ ZİYARET ETTİ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, Karatay Tenis Kortu’nu 
ziyaret ederek tesiste spor ya-
pan vatandaşlarla bir araya geldi.  
Sporcularla sohbet eden Başkan 
Kılca, “Karatay Belediyesi olarak, 
sadece bugünün değil yarının da 
güçlü ve sağlıklı bireylerini yetiş-
tirmek adına spora büyük önem 
veriyoruz. Karatay’ımızı sporun 
en güzel tesisleriyle donattık. Te-
nis Kortumuzda oluşturduğumuz 
modern altyapı, uzman eğitmenler 
eşliğinde verilen antrenmanlar ve 
düzenli spor programları sayesin-

de gençlerimiz fiziksel olarak geli-
şirken; disiplin, özgüven ve hedef 
odaklı çalışma gibi hayat boyu 
onlara eşlik edecek kazanımları 
da elde ediyorlar. İnşallah buradan 
yetişen çocuklarımızı hem ulusal 
hem de uluslararası müsabaka-
larda gururla izleyeceğiz. Spor ve 
gençlik yatırımlarımız, özellikle 
çocuklarımızın ve gençlerimizin 
yeteneklerini keşfedip geliştirme-
lerine büyük katkı sağlıyor. Spor 
Karatay’da bir başka. Bu anlayışı 
yeni yatırımlarımızla sürdürmeye 
devam edeceğiz.” dedi. 
n SPOR SERVİSİ

Geleceğin şampiyonları Konya’nın en büyüğünde yetişiyor

Konya Büyükşehir Belediye Spor Bisiklet Takımı

Türk Pedallar TUR 
2025’te ritmi belirledi

60. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, genç yetenek Arda Tekirdağ’ın kaçışları, Ahmet Örken’in dağlardaki mü-
cadelesi ve Burak Abay’ın genel klasman başarısıyla Türk bisikletçilerin sahneye çıktığı unutulmaz bir yarışa dönüştü

2025 Cumhurbaşkanlığı Türki-
ye Bisiklet Turu, sadece uluslarara-
sı yıldızların değil, Türk bisikletçi-
lerin de sahne aldığı, geleceğe dair 
umut veren bir yarışa dönüştü. 
Bu yıl, yerli sporcuların mücadele 
azmi, kaçışlara girerek etaplarda-
ki görünürlüğü ve parkurlardaki 
performansları hem yarışseverleri 
heyecanlandırdı hem de medyada 
daha geniş yer bulmalarını sağla-
dı. Yarışın en dikkat çeken hikâ-
yelerinden biri, henüz 19 yaşında 
olmasına rağmen profesyonel pe-
lotonun içinde özgüveni ve güçlü 
sürüşüyle öne çıkan Arda Tekirdağ 
idi. Genç Arda, yarışın henüz ilk 
etabında kaçışa girerek Türk bisik-
letinin yükselen yıldızlarından biri 
olarak adını duyurdu. Arda'nın bu 
çıkışı, genç yaşta uluslararası are-
nada fark yaratabilecek yerli spor-
culara olan inancı pekiştirdi. 

Arda Tekirdağ: “Pro pelotonda 
ilk defa yarışıyorum. Aynı şekilde ilk 
defa da sekiz etaplı bir yarışta pedal 
çeviriyorum. TUR benim için ger-
çekten büyük bir tecrübe oldu. Aynı 
zamanda dünyaca ünlü bisikletçileri 
gözlemleme şansı yakaladım. So-
nuçta burada dünyanın en büyük 

yarışlarında etaplar kazanmış, başa-
rılar elde etmiş sporcular var.”

Tecrübeli sporculardan Ahmet 
Örken ise bu yıl bambaşka bir rol 
üstlendi. Sprint yetenekleriyle ta-
nınan Örken, bu kez dağ etapların-
da müthiş bir performans sergile-
di. Tırmanışlardaki aktif sürüşü ve 
puan toplama çabası, onu “Dağla-
rın Kralı” klasmanında son güne 
kadar yarışın içinde tuttu. Bu mü-
cadele hem izleyiciler hem de ba-
sın tarafından büyük takdir gördü.

Ahmet Örken: “Bu yılın be-

nim için özel bir anlamı vardı zira 
12’nci kez start aldım. Bu alanda 
bir Türk bisikleti efsanesi olan Rı-
fat Çalışkan ile de TUR’da en fazla 
yer alan bisikletçi olma rekorunu 
paylaşıyorum. Kendi adıma çok 
güzel işler başardığımı düşünüyo-
rum. Daha önceki yıllarda yokuş-
lardaki dezavantajlarım sebebiyle 
kaçışlarda kendimi istediğim ka-
dar gösteremiyordum. Bu sebep-
le bu yıl kendimi özellikle yokuş 
performansımı geliştirecek şekilde 
hazırladım. Nitekim yokuş klasma-

nını da son güne kadar zorladık.” 
Genel klasmanda en iyi dere-

ceyi 65’incilikle Konya Büyükşe-
hir Belediye Spor’dan Burak Abay 
elde etti.

Burak Abay: “Takım olarak 
TUR geçen seneye göre bu yıl çok 
daha iyi gidiyor. Ben de buraya ge-
nel klasman hedefi ile gelmiştim. 
Etaplar içerisinde farklı hedefler 
olabiliyor elbette ama genel klas-
manda olabildiğince üstlerde yer 
almak ana hedefimizdi.”

Türk bisikletçiler 60. Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu’n-
da sadece yarışa katılan figürler 
değil, yarışın ritmini belirleyen ve 
heyecanı yükselten önemli aktör-
lerdi. Hem etap başlarında kaçış 
gruplarında yer aldılar, hem de 
finişe yakın bölümlerde tempoyu 
belirlediler. Bu artan görünürlük, 
yerli sporcuların medya haberle-
rinde daha fazla yer bulmasına ve 
halkla bağlarının kuvvetlenmesine 
de katkı sağladı. TUR’un giderek 
yükselen kalitesinde, Türk pedal-
ların ritmini hissetmek, Türk bisik-
leti adına geleceğe umutla bakmak 
adına en güçlü göstergelerden biri 
oldu. n SPOR SERVİSİ

Seydişehir Belediyesi ve İlçe 
Gençlik Spor Hizmetleri Müdür-
lüğü organizasyonu ile Seydişe-
hir’de yıldızlar erkek ve kızlar bi-
lek güreşi müsabakaları başladı. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul 
Sporları Daire Başkanlığı 2025 
yılı faaliyet takviminde yer alan 
ve Seydişehir Belediyesi ve Sey-
dişehir Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğünün ev sahipliğinde Ata-
türk Spor Salonu’nda 15 ilden 
413 sporcunun katıldığı organi-
zasyonda yıldız kızlar ve erkekler 
bilek güreşi grup müsabakaları 2 
gün devam edecek. Yıldızlar er-
kek ve kızlar güreş müsabakala-
rına Kaymakam Cevdet Bakkal, 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğ-
lu, Konya İl Spor Müdürü Birdal 
Öztürk, Spor Hizmetler Müdürü 
Bilal Yavaş, Yurt Hizmetleri Mü-
dürü İsa Araba, Okul Sporları 
Müdürü İsmail Güntürk, Seydi-
şehir Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürü Soner Balcı ve protokol 
üyeleri katıldı.  Seydişehir’de ge-
rek sportif anlamda gerek kültü-
rel anlamda Seydişehirli gençle-
rin ve sporcuların katıldığı birçok 
etkinliklere ev sahipliği yaptığını 
kaydeden Belediye Başkanı Ha-
san Ustaoğlu, “Seydişehir sosyal 
ve kültürel olarak Türkiye stan-
dartlarının çok çok üstünde bir 
şehir.  Sportif anlamda da emin 
adımlar ile ilerleyen gençleri-
miz bizlere umut ışığı oluyor.12 
branşta şehrimizi temsil eden 
gençlerimizi, verdikleri mücade-
le ve kazandıkları başarıları ile 

şehrimizin tanıtımında önemli 
rol oynuyorlar. Bizlerde başkan-
lık Kupası, Voleybol turnuvası, 
Muaythai Türkiye şampiyonası, 
olta balıkçılığı festivali gibi orga-
nizasyonlar yaparak, ilçemizde 
spora olan ilgiyi arttırmayı hedef-
liyoruz. Gençlerimizin sokaklarda 
kötü alışkanlıklardan uzak dur-
ması için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Evlatlarımızın spor dalında 
kendisini yetiştirmesi ,enerjileri-
ni doğru kullanması konusunda 
çalışmalarımıza devam ediyoruz 
.Bizler Gençlik ve Spor Bakan-
lığımız ile senkronize  çalışarak 
şuan burada gerçekleştirdiğimiz 
müsabakalarının artarak devam 
etmesi ve şehrimizin ulusal bazla 
tanıtımı için hiç bir siyasi tutum 
sergilemeden , memleketimiz 
için hizmet etmeye devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. 

Sportif faaliyetlerde Seydişe-
hir'de birçok başarı elde edildiği-
ni kaydeden Kaymakam Cevdet 
Bakkal;" Gençlerimizin sportif 
alanlarda almış oldukları başarı 
bizleri mutlu ediyor. İlçemizin 
adının duyurulması noktasında 
gerçekleştirilen sportif müsa-
bakalarda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, sporcularımıza 
başarılar diliyorum" dedi.

İlk gün maçlarında grupların-
da ve kilolarında dereceye giren 
sporculara madalyaları Kayma-
kam Cevdet Bakkal, Belediye 
Başkanı Hasan Ustaoğlu ve Kon-
ya İl Spor Müdürü Birdal Öztürk 
tarafından verildi. n SPOR SERVİSİ

Seydişehir’de şampiyonluk 
için bilekler konuşuyor

Spor Toto Cycling Team Bisiklet Takımı İstanbul Büyüükşehir Belediye Spor Bisiklet Takımı
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TÜRK TAKIMLARININ SAYISI ARTMALI 
Bu yıl 60’ıncısı düzenlenen Cum-

hurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu 
(Tour of Türkiye), açık konuşmak 
gerekirse, gök kubbede bir hoş seda 
bırakarak geride kaldı…

Darısı 61.tura…
Şunun da altını çizmekte yarar 

var; Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu 
her geçen yıl üzerine koyarak büyü-
yor…

Özellikle organizasyon anlamında 
önemli mesafeler kat ediyor…

Sportif anlamda da iyi olmak için 
büyük bir çaba sarf edildiğini söyle-
mek lazım…

Yeterli mi?
Değil elbette…
Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Tu-

ru’nda, gönül istiyor ki,  daha çok 
Türk takımı olsun, daha çok Türk 
sporcusu yarışsın…

Bu yıl sadece 3 Türk takımı yarış-
tı…

Konya Büyükşehir Belediyespor, 
Spor Toto ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor takımlarının sporcuları 
Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu’nda 
pedal çevirdiler…

Yeter mi?
Asla…
Yukarıda da ifade ettiğim gibi, 

daha çok Türk takımı ve sporcusu bu 
yarışlarda yer almalı…

Çünkü, ülkemizde yapılan en 
önemli organizasyonlardan birincisi 
olan Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Tu-
ru’nda daha çok Türk bisikletçi pedal 
çevirsin…

Dolayısıyla bu konuda göster-
melik değil, gerçek anlamda somut 
adımlar atılmalı…

Belediyeler ile Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri, bisiklet takımı kurmak 
için sorumluluk almalılar… 

Sadece yol değil, pist takımları da 
kurulmalı…

Ve böyle büyük organizelere sa-
dece katılmakla kalmayıp, şampiyon-
luklar da kazanalım artık…

Zor, ama imkansız değil…
Bunu başarabiliriz…
Eskiler başarmış, hem de çok zor 

şartlar altında kürsünün en üstüne 
çıkmışlar…

İstiyorum ki, Rıfat Çalışkan, Ha-
san Kılıç, Ali Hüryılmaz, Seyit Kırmızı, 
Erdinç Doğan, Mert Mutlu gibi başarı-
lı bisikletçilerin yanına yeni yeni isim-
ler de eklensin.

xxx
ÇOK BÜYÜK EMEK HARCANAN 
VE TURİZME KATKISI OLAN BİR 

TUR
23 takımın 160 sporcu ile katıldığı 

Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu’nda 
inanılmaz maddi ve manevi bir emek 
var…

Türkiye bu emeğinin karşılığını 
alıyor mu?

Kesinlikle evet…
Çünkü, Cumhurbaşkanlığı Bisiklet 

Turu, spor turizmi açısından da çok 
kıymetli bir organizasyon…

“Türkiye adına bulunmaz Hint ku-
maşı” dersek, abartmamış oluruz…

Türkiye Bisiklet Federasyonu, 
Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu Orga-
nizasyonu aracılığıyla, ülkenin turiz-
mine önemli katkılar da bulunuyor…

Tur, bütçesinin çok çok üstünde 

bir turizm geliri de elde ediyor…
Meseleye bu pencereden da bakı-

lırsa, Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu,  
ekonomik anlamda da ülkemize hatırı 
sayılır bir döviz kazandırıyor…

Burada Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın bisiklete, da-
hası spora olan ilgisi de, bu turun üst 
seviyelere gelmesinde önemli bir rol 
üstleniyor… 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın verdiği bu katkı ile ülke-
mizin kısa zamanda Fransa, İtalya ve 
İspanya gibi ülkelerin arasına ismini 
yazdırması hayal değil artık…

Yukarıda da altını çizdiğim gibi, 
bisikletimizin dünyanın en başarılı 
ülkelerinin arasına girmesi için biraz 
zamana ihtiyacı olabilir mi?

Evet, bu bir realite…
Olabilir…
Ama bu zamana ve bu yolculuğa 

ehil ellerde devam etmesi de önem-
li…

“Ehil eller” derken, bir parantez de 
Federasyon Başkanı Emin Müftüoğ-
lu’na açmak gerekir, dahası yiğidin 
hakkını yiğide teslim etmek gerekir…

Turun başından sonuna kadar 
yatalak derecede rahatsız olmasına 
rağmen, ilaç ve serum takviyesi ile 
çok büyük emekler verdiği 60. Cum-
hurbaşkanlığı Bisiklet Turu’nu, ayakta 
kalarak,  alnın akı, yüzünün pakıyla 
tamamladı…

Türk bisikleti çıtayı yükseltiyorsa, 
Emin Müftüoğlu’nun hakkı yenmez…

Dünya bisikletinde de bir karşılığı 
olan Emin Müftüoğlu, mütevaziliği ile 
de  bisikletimiz için, önemli bir değerdir.

xxx
Turun bizi ilgilendiren, yani med-

yayı ilgilendiren kısmında ise ON İle-
tişim Ajansı Başkanı İpek Özgüden ve 
ekibi müthiş iş çıkardı…

Hemşehrimiz Dalım olsun, Şevval 
olsun, bizim araç komutanı İbrahim 
olsun basın mensuplarına inanılmaz 
yardımcı oldular, işleri kolaylaştırdı-
lar…

Bütün federasyonlara buradan 
duyurulur, bu tür organizasyonlarda, 
yani dünya ve Avrupa şampiyonala-
rında İpek Özgüden yüz karartmaz, 
aksine ağartır…

Benden söylemesi…
Elbette Faik Gürses abiyi unut-

mak olmaz…
Bu işin piri…
Haber noktasında elimizi o kadar 

güçlendirdi ki, kendi adıma konuşu-
yorum, hiçte tasvip etmediğim “kop-
yala yapıştır” marifetiyle haberleri 
kurumlarımıza ulaştırdık… 

Elbette kendi yorumlarımızı da 
katarak…

Kısacası; Faik abi, Beşiktaş’ı sev-
diği gibi, bisikleti de  sevmiş, bisiklet 

sporunun medyadaki en büyük des-
tekçisi olmuş…

Sağ olsun…
Haklarını ve emeklerini görmez-

den gelirsek çarpılırız… 
Cahit Eroğlu ile Ömer Söztutan 

başta olmak üzere, Cumhurbaşkanlı-
ğı Bisiklet Turu’na katkıları olan bütün 
meslektaşlarımın çabalarını da bir ke-
nara değil, turun merkezine yazmak 
gerekir…

Var olsunlar. 
xxx

190 ÜLKEDE MİLYONLARCA İNSAN 
İZLEDİ

Bu büyük organizeye sportif pen-
cereden bakarsak, 8 gün süren ve 8 
etaptan oluşan Cumhurbaşkanlığı Bi-
siklet Turu, Marmaris-Aydın arasında 
koşulması planlanan 5. Etap, yoğun 
yağış ve olumsuz hava koşulu nede-
niyle iptal edildi…

Bir gün önce yaşanan düşmeler 
nedeniyle sporcular, antrenörler ve 
organizasyon komitesi üyeleri böyle 
bir karar aldılar…

Bunun dışında şahane bir tur 
oldu…

Zaman zaman nefes kesen müca-
deleler turu renklendirdi…

Antalya’dan başlayan İzmir’de 
sona eren, daha doğrusu Akdeniz’den 
Ege’ye ülkemizin “yeryüzü cenneti” 
coğrafyasında koşulan bu yarış, 5 kı-
tada, 190 ülkede ve 13 dilde milyon-
larca insana ulaştı…

Bir başka deyişle, ülkemizin sa-
hilleri milyonlarca insanın iştahını 
kabarttı ve kafalarında Türkiye’de tatil 
planı oluşturdu.

AHMET ÖRKEN, RIFAT 
ÇALIŞKAN’IN REKORUNU EGALE 

ETTİ
Sadece Konya değil, Türk bisikle-

tinin “altın” çocuğu Ahmet Örken, 60. 
Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu’un 
12’incisini de koşarak, dahası Rıfat 
Çalışkan’ın (12) rekorunu egale ede-
rek büyük bir başarıya imza attı…

Hocası Mehmet Şafakçı, Ahmet 
Örken’in hedefinin 15 olduğunu açık-
larken, bu anlamda sporcusuna çok 
güvendiğinin de altını çizdi…

Yani…
Yanisi şu; Ahmet Örken Türki-

ye’de uzun yıllar kırılamayacak bir 
rekorun sahibi olacak…

Tabi ki Allah sağlık ve güç verdiği 
müddetçe…

Kimse burun kıvırmasın bu de-
diklerime, çünkü Ahmet Örken’in 
yüreğinde inanç, bacaklarında da güç 
var…

Bu turda Konyalı bisikletçiler, Ah-
met Örken başta olmak üzere Konya 
Büyükşehirsporlu pedallar da isimle-
rinden söz ettirdiler…

Ahmet Örken her ne kadar Spor 
Toto kulübü adına yarışmış olsa da, 
sonuç olarak bu şehrin evladı ve 
onunla ne kadar gurur duysak azdır…

Ve Ahmet Örken dağların kra-
lı kırmızı mayoyu da 5 etap giyerek, 
önemli bir başarının da sahibi oldu…

Bunu da belirtmekte yarar var…
Özetlersem; 60.Cumhurbaş-

kanlığı Bisiklet turu, olumsuz hava 
koşullarına ve hava koşullarının 
getirdiği ufak tefek aksaklıklara  
rağmen, büyük alkışlar eşliğinde 
sona erdi.

ADINA YAKIŞIR BİR YARIŞ OLDU

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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TÜMOSAN Konyaspor Çaykur 
Rizespor’u Cumartesi günü konuk 
edeceği maçın hazırlıklarına devam 
ediyor. Teknik Direktör Recep Uçar 
yönetiminde Kayacık Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen antrenman, ısınma 
ile başladı. Futbolcular daha sonra 
iki gruba ayrılarak savunma-hücum 
organizasyon çalışması yaptı.  Yeşil- 
Beyazlılar bugün saat 11:30’da yapa-
cağı antrenman ile hazırlıklarına de-
vam edecek. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Cumartesi günü Çaykur Rizespor'u ağırlayacak olan TÜMOSAN Konyaspor, antrenman temposunu artırarak karşılaş-
maya sıkı hazırlanıyor. Yeşil- Beyazlılar bugün saat 11:30’da yapacağı antrenman ile hazırlıklarına devam edecek

Hedef Rize, tempo yüksek!

Gençlik ve Spor Bakanlığı koor-
dinesinde, Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü ile Konya Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu iş 
birliğinde, gençler arasında ileti-
şimi güçlendirmek ve spora olan 
ilgiyi artırmak amacıyla “3x3 So-
kaklar Bizim Basketbol” ve “5x5 
Sokaklar Bizim Futbol” turnuva-
ları düzenlenecek. 2008 ve 2009 
doğumlu genç sporculara yönelik 
olarak planlanan turnuvalar için 

başvurular, 7-15 Mayıs 2025 ta-
rihleri arasında e-Devlet Spor 
Bilgi Sistemi üzerinden ve Ek-1 
formunun doldurulmasıyla alına-
cak. Müsabakalar ise 19-26 Mayıs 
2025 tarihleri arasında oynana-
cak. Etkinlikler, gençlerin sporla 
eğlenceli zaman geçirmesini sağ-
larken aynı zamanda katılımı ve 
sporun çeşitliliğini teşvik etmeyi 
hedefliyor.
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meram Karakartallar Spor Ku-
lübü, altyapı takımlarına verdiği 
önemle dikkat çekerken, U-11 ve 
U-12 yaş gruplarındaki sporcular 
sezonun başlamasını sabırsızlık-
la bekliyor. Kulüp, sosyal medya 
hesaplarından yaptığı açıklama-
da, minik futbolcuların yoğun bir 
hazırlık sürecinden geçtiğini du-
yurdu. Antrenör Emre Bahadur yö-
netiminde sürdürülen antrenman-
larda hem fiziksel hem de zihinsel 
olarak lige hazır hâle gelen minik 
kartallar, sahada disiplinli çalış-
maları ve güçlü takım ruhlarıyla 
göz dolduruyor. Meram Karakar-
tallar sosyal medya hesaplarından 
yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer 
verdi; “Altyapıya verdiği önemle 

geleceğe yatırım yapan kulübü-
müz, U-11 ve U-12 yaş gruplarında 
sezonun başlamasını sabırsızlıkla 
bekliyor. Antrenörümüz Emre Ba-
hadur nezaretinde yoğun bir ant-
renman sürecinden geçen minik 
kartallarımız, lig maçları öncesi 
hem fiziksel hem mental olarak 
hazır durumda. Disiplinli çalışma-
ları ve takım ruhuyla dikkat çeken 
oyuncularımız, Meram Karakartal-
lar armasını en iyi şekilde temsil 
etmeye hazırlanıyor. Sahada cen-
tilmenlikten taviz vermeden mü-
cadele edecek olan evlatlarımıza 
güvenimiz tam. Minik kartallarımı-
za başarılı, keyifli ve sakatlıksız bir 
sezon diliyoruz.” 
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Rizespor Konyaspor maçına hazırlanıyor 
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TÜMOSAN Konyaspor Trendyol Süper Lig'in 
35. Haftasında Çaykur Rizespor ile  oynayacağı 
maçta  Anneler Günü dolayısıyla annelere maç 
bileti hediye edeceğini açıkladı. TÜMOSAN Kon-
yaspor Kulübü Resmi X Hesabından konu ile ilgili 
yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer verdi, “ An-
nelerimize maç bileti hediye! 10 Mayıs Cumar-
tesi günü saat 16:00'da Çaykur Rizespor'u konuk 
edeceğimiz müsabaka için 'Anneler Günü' kam-
panyası uygulanacaktır.  Müsabaka için başvuru 
yapan kadınlara Batı Alt tribününden ücretsiz bilet 
tanımlaması yapılacaktır.  Başvurular, Konya Sto-
re Stadyum Mağazası'na maç günü saat 12:00’ye 
kadar yapılması gerekmektedir. Stadyum ma-
ğazamız, 09:00 - 19:00 saatleri arasında açıktır.  
Bilet yüklemesi yapılacak olan kişilerde Passolig 
Kartı olması ve Passolig kartlarının güncel olması 
zorunludur.  Başvuru yapacak annelerimizin kim-
liklerini yanında bulundurmaları rica olunur.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor’dan annelere maç bileti sürprizi

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 32 26 5 1 82 31 51 83
2.FENERBAHÇE 32 23 6 3 80 32 48 75
3. SAMSUNSPOR 33 17 6 10 50 38 12 57
4.BEŞİKTAŞ 32 15 10 7 49 32 17 55
5.BAŞAKŞEHİR 32 15 6 11 54 45 9 51
6. EYÜPSPOR 33 14 8 11 49 41 8 50
7.GÖZTEPE 32 12 10 10 53 40 13 46
8.TRABZONSPOR 32 12 10 10 53 40 13 46
9.KASIMPAŞA 32 10 13 9 54 56 -2 43
10.TÜMOSAN KONYASPOR 33 12 7 14 41 45 -4 43
11. ANTALYASPOR 32 12 7 13 35 55 -20 43
12.GAZİANTEP 32 12 6 14 41 45 -4 42
13. KAYSERİSPOR 32 10 11 11 40 50 -10 41
14. RİZESPOR 32 12 4 16 38 50 -12 40
15. ALANYASPOR 32 9 8 15 37 48 -11 35
16. SİVASSPOR 33 9 7 17 44 57 -13 34
17. BODRUM 32 9 7 16 24 37 -13 34

18. HATAYSPOR 32 4 7 21 35 66 -31 19
19.ADANA 32 2 4 26 28 79 -51 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU

Konya’da “Sokaklar Bizim” heyecanı başlıyor

Meram Karakartallar’ın 
minik yıldızları sezona hazır

Süper Amatör Lig Play-Off fi-
nalinde Karapınar Belediyespor'u 
4-2 mağlup ederek önemli bir ba-
şarıya imza atan Kulu temsilcisi 
Krea Kulu Belediyespor, 
Bölgesel Amatör Lig 
(BAL) Play-Off mü-
cadelesi öncesinde 
destek kampanya-
sı başlattı. Kulüp, 
sosyal medya he-
sapları üzerinden 
yaptığı açıklamayla 
kamuoyunu dayanışma-
ya davet etti. Yapılan payla-
şımda, "Kulu Belediyespor’umuz, 
Bölgesel Amatör Lig (BAL) Play-
Off mücadelesine hazırlanırken, 
hep birlikte omuz omuza vererek 

büyük bir dayanışma örneği gös-
teriyoruz" ifadelerine yer verildi. 
Kampanya kapsamında kulübe 
maddi destek sağlamak isteyen-

ler için hesap bilgileri de 
paylaşıldı.  Kulüp ayrı-

ca vatandaşları uya-
rarak, sadece resmi 
hesaplar üzerinden 
yapılan duyurulara 
itibar edilmesi ge-

rektiğini vurguladı. 
"Birlikte Daha Güçlü-

yüz" ve "#KuluİçinOmu-
zOmuza" etiketiyle destek 

çağrısı yapan Kulu Belediyespor, 
ilçede büyük bir birlik ruhu oluş-
turmayı hedefliyor. 
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kulu Belediyespor’dan BAL 
Play-Off öncesi destek kampanyası

Çaykur Rizespor, Trendyol Süper Lig'in 35. 
haftasında 10 Mayıs Cumartesi günü deplas-
manda TÜMOSAN Konyaspor ile yapacağı ma-
çın hazırlıklarına devam etti. Yeşil-mavili ekip, 
Mehmet Cengiz Tesisleri'nde teknik direktör 
İlhan Palut yönetimindeki antrenmana ısınma 
hareketleriyle başladı. Pas ve taktik çalışması ile 
devam eden antrenman, çift kale maçın ardından 
tamamlandı. Sakatlığı bulunan Papanikolaou, 
idmana katılmadı. Çaykur Rizespor, bugün yapa-
cağı çalışmayla Konyaspor maçının hazırlıklarını 
sürdürecek.  n AA
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